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»دنیای هوادار« به یاد روح قلم
 زنده یاد ناصر احمدپور 

منتشر می شود

روزنامه اقتصادی - ورزشی
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مورد عجیب »برایتون«!

آينده  منتظر جهانبخش است
4

طی مراسمی و با حضور استاندار البرز 

ريیس خبرگزاری ايرنا
در البرز معرفی شد

2

گفتگوی مصطفی محمودی و احمد شاهوند 
مخالف و موافق فیلم »شعله ور«

جدال نفس گیر عقل و احساس
3

شایعه قوی از رختکن اولدترافورد؛

مورينیو اين هفته
 اخراج می شود!؟

4

؟

تذکر جدی نماینده ولی فقیه در استان البرز  به کسانی که مدیریت پشت پرده  دارند

نگذاريد شهر بیشتر از اين آسیب  ببینید
2

علی دايی، برترين مهاجم تاريخ قاره آسیا

دیدار دو تیم استقلال و پرسپولیس در ورزشگاه آزادی با تساوی 
بدون گل و کمترین اتفاق و شوت به دروازه به اتمام رسید.

استقلال بازی را خوب شــروع کرد و مالکیت توپ را در اختیار 
گرفت اما بازی فیزیکی پرسپولیس در این دقایق خیلی زود باعث 
شد تا آبی ها قافیه را ببازند و تنها روی به اعتراض به داوری بیاورند. 
در ادامه اما پرسپولیس توانست توپ را در اختیار خود در بیاورد و 
اولین موقعیت بازی نیز روی ارسال نوراللهی و ضربه سر علیپور 
با اختلاف کمی راهی اوت شد. استقلال با سود بردن از قدرت 
حمل توپ بالای طارق همام قصد داشــت شرایط را در میانه 
میدان در اختیار بگیرد و جنگ این هافبک عراقی با بشار رسن 
برای صاحب موقعیت کردن حمله وران تیم خودی صحنه های 

جالبی را رقم زد.
استقلال در دومین موقعیت بازی روی ارسال ضربه ایستگاهی 
اسماعیلی و ضربه چکشی روح الله باقری به دنبال باز کردن دروازه 
بیرانوند بود که توپ به راحتی در اختیار دروازه بان پرســپولیس 

قرار گرفت.

این دیدار کم موقعیت و پراشــتباه و البته فیزیکی که با تنها دو 
کرنر در نیمه اول همراه شــد و سهم هر کدام از تیم ها یک کرنر 
بود در 45 دقیقه ابتدایی با تســاوی بدون گل خاتمه یافت تا در 
نهایت هواداران امیدوار به درخشش ستاره ها در نیمه دوم و خروج 
از این شــرایط باشند. بازی در نیمه دوم هرچند بهتر از نیمه اول 
در جریان بود اما همچنان بازی بدون هدف و عدم شکل گیری 
حمله هیجان انگیز باعث شد تا یکی از بدترین و بی کیفیت ترین 

دربی های چند فصل اخیر را شاهد باشیم.
وینفرد شفر در همان آغاز نیمه دوم طارق همام را از زمین خارج 
کرد تا شوک بزرگی به هواداران تیمش دهد. بازیکنی که در نیمه 
اول بارها مورد هدف بازیکنان پرســپولیس قرار گرفته و خودش 
نیز البته بازی فیزیکی را در دســتور کار داشت. برانکو و سرمربی 
آلمانی استقلال در سومین جدال خود اما به نظر می رسید کاملا از 
شطرنجی که در این بازی پیش گرفته بودند آگاه بودند و همین 
مساله باعث شد تا بازیکنان دو تیم در اجرا حرکات تاکتیکی مدنظر 

خود و سرمربی تیم دچار مانع بزرگی شوند.

خشکسالی و دروغ در دربی تهران

»بزدل ها«
 به بهشت

نمی روند!

0 - 0

صدری که زرد شد و زرد نماند!
  نفت مسجد سلیمان 0 - 2 سپاهان

سپاهان با دو گل کی روش استنلی موفق شد نفت مسجدسلیمان 
را شکست دهد و به صدرجدول لیگ برتر صعود کند؛ هرچند که 
این صعود با توجه به تساوی فردای تیم پدیده طولی نکشید و این 
پدیده بود که دوباره به رتبه اول بازگشت. تیم نفت مسجدسلیمان 
و سپاهان اصفهان عصر امروز در شرایطی به مصاف هم رفتند که 
هردو تیم برای برد تلاش می کردند. در این بازی شاگردان امیر 
قلعه نویی که می دانستند با کسب 3 امتیاز صدرنشین می شوند 
بازی منطقی ای را انجام دادند و در نهایت با نتیجه دو بر صفر 
پیروز شدند و به هدفشان رسیدند. شاگردان علیرضا مرزبان با 
تعویض های هجومی مربی شان تلاش زیادی انجام کردند اما 
به دیوار محکم دفاعی سپاهان خوردند و در نهایت یک شکست 

دیگر در کارنامه شان به ثبت رسید.

2 - 0

»دژاووی« زودهنگام جادوگر
  پیکان 1 - 0 سپیدرود

سپیدرود در حالی این بازی را واگذار کرد که برای دومین هفته ی 
پیاپی است که در تهران در دقایق پایانی تساوی را با شکست 
عوض می کند. پیکانی ها هم بعد از این برد خانگی، خود را به 
رده ی چهارم جدول رده بندی رساندند و اختلاف امتیازی خود 
را با صدر جدول رده بندی کمتر کردند.سپیدرود بازهم در دقایق 
پایانی مسابقه یک گل از حریف دریافت کرد تا به مانند بازی با 
پرسپولیس دست خالی از میدان خارج شود. سپیدرود می توانست 
از سفر یک هفته ای تهرانش حداقل دو امتیاز را به خانه سوغات 
بیاورد اگر کمی خوش شانس بود و البته موقعیت شناس. به هر 
جهت در این دیدار این بار »عیسی آل کثیر« نقش »آدام همتی« 
را بر عهده گرفت تا داژووی زودهنگامی برای جادوگر و تیمش به 

فاصله دو هفته متوالی رقم بخورد.

0 - 1

مشکل »فقط« توشاک بود!
  تراکتورسازی 6 - 0 استقلال خوزستان

استقلال خوزستان که برای کسب یک امتیاز به تبریز رفته بود، در 
20 دقیقه ابتدایی به خوبی عناصر هجومی تراکتورسازی را کنترل 
کرد اما در همین دقیقه علی عبدالله زاده با شوتی از راه دور دروازه 
این تیم را باز کرد. 15 دقیقه بعد نوبت آنتونی استوکس بود که 
گلزنی کند، این مهاجم ایرلندی در ادامه نیمه نخست یک گل دیگر 
هم به ثمر رساند. در نیمه دوم شاگردان یزدی عملکرد قابل قبولی 
داشتند اما نتوانستند گلی به فروزان بزنند. در آغاز نیمه دوم، بازهم 
شاگردان یزدی بازی را در دست گرفتند اما آن طرف شاگردان 
تقوی با کنترل بسیار خوب بازی اجازه موقعیت سازی به حریف 
را نمی دادند. ورود ایوب کلانتری و یونس دلفی به عملکرد هجومی 
خوزستانی ها یاری رساند ولی این تراکتور بود که با گل های متوالی 

سکوهای یادگار را منفجر می کرد. 
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تزریق آدرنالین در نصف جهان
  ذوب آهن 2 - 2 صنعت نفت

دیدار دیدنی و پرافت و خیز ذوب آهن و صنعت نفت در 
وقت های اضافه و با ضربه پنالتی بازیکن تازه وارد ذوبی ها 
به تساوی کشیده شد. بدون تردید یکی از زیباترین بازی 
های هفته هشتم لیگ برتر را در اصفهان شاهد بودیم. جایی 
که دو تیم ذوب آهن و صنعت نفت به دیدار یکدیگر رفتند 
و در نهایت با تساوی دو بر دو به کار خود پایان دادند. اکبر 
ایمانی، طالب ریکانی، گابریل ارناندز و رحیم زهیوی چهار 
گل این دیدار را برای دو تیم به ثمر رساندند. عملکرد ذوبی 
ها در بازی های این فصل را می توان ویژه ترین اتفاق 
مربوط به این تیم دانست. اتفاقی که در دیدار با نفت آبادان 
نیز استمرار یافت و این تیم پس از پیروزی در هفته های 

اول و پنجم هنوز نتوانسته وضعیتی پایدار پیدا کند.

2 - 2

تعارف دایی و نکو
  نساجی 1 - 1 سایپا

نساجی که در این فصل با کسب یک پیروزی و سه تساوی 
صاحب 6 امتیاز در هفت دیدار اخیرش شده بود، این هفته 
در ورزشگاه شهید وطنی از سایپا میزبانی می کرد و به دنبال 
دومین برد فصل در حضور تماشاگران پر شورش بود ولی 
آنها کار چندان راحتی هم نداشتند چراکه در سمت مقابل 
شاگردان علی دایی نیز نمی خواستند از کورس مدعیان بالای 
جدول عقب بمانند. علی دشتی در دقیقه 51 موفق شد برای 
سایپا گلزنی کند ولی در دقیقه 75 جورجی گولسیانی با 
ضربه سر گل تساوی نساجی را به ثمر رساند تا هر دو تیم 
تنها به یک امتیاز از این دیدار بسنده کنند؛ شاگردان نکونام 
با این تساوی 7 امتیازی شدند و در رده سیزدهم جدول 

جای گرفتند و سایپا با 14 امتیاز در رتبه پنجم ایستاد.

1 - 1

این پدیده »ول کن« صدر نیست!
  پارس جنوبی جم 1 - 1 پدیده 

دو تیم بی ادعای پارس جنوبی و پدیده پس از یک نیمه 
سرد و یک نیمه پرخطر در نهایت به تساوی رضایت دادند. 
با وجود نیمه اول این بازی که بسیار سرد و بی روح گذشت 
در نیمه دوم دو تیم توانستند حملات فراوانی روی دروازه 
یکدیگر تدارک ببینند تا شاید بتوانند به گل برتری دست 
پیدا کنند. اما سهم هر کدام از آنها در طول این دیدار یک 
گل بود تا بازی با تساوی به پایان برسد. البته در نیمه دوم 
دیدار تیم میزبان پارس جنوبی جم می توانست گل برتری 
را وارد دروازه تیم مهمان کند اما این اتفاق نیفتاد. مهمترین 
اتفاق این دیدار را می توان در نوع نتیجه گیری تیم پدیده 
دانست. گل محمدی که به نظر می آید کاملا احیا شده 
باشد به همراه بازیکنان خود در هیچ دیداریتسلیم نمی شود.

1 - 1

فولاد از هت تریک شکست گریخت!
   فولاد 1 - 1 ماشین سازی 

در آخرین بازی هفته هشتم رقابت های لیگ برتر تیم فولاد 
خوزستان میزبان ماشین سازی بود. فولاد که در جدول 
با 8 امتیاز در رده یازدهم قرار داشت با تیمی روبرو شد 
که 7 امتیازی بود و همسایه فولاد در رتبه دوازدهم بود. 
فولادی ها برای جبران ناکامی های اخیر و کسب اولین 
پیروزی با مربی جدید در لیگ پا به این دیدار گذاشته بودند 
و ماشین سازی هم بعد از برد مقابل پارس جم، می خواست 
به دومین پیروزی متوالی خود دست پیدا کند. مهم ترین 
هدف دو تیم رسیدن به نیمه بالای جدول با کسب سه 
امتیاز این بازی بود. در نهایت تیم فولاد فرصت رسیدن به 
نیمه بالایی جدول در پایان این هفته را از دست داد و فقط 
تا رتبه نهم جدول بالا آمد. ماشین سازی هم در همان رتبه 

دوازدهم باقی ماند.

1 - 1

مرور هفته هشتم

نظرسنجی در   شرکت 

سایت کنفدراسیون فوتبال آسیا به فاصله 
سه ماه مانده تا آغاز بازی های جام ملت های 

آسیا، اقدام به برگزاری نظرسنجی عمومی در 
مورد بهترین مهاجم تاریخ این مسابقات کرده 

است. لطفا با شرکت در نظرسنجی به »علی دایی« 
رای دهید تا وی با اقتدار به عنوان بهترین مهاجم 

تاریخ فوتبال آسیا معرفی شود.

وقتی می گوییم کسالت بار یعنی...
خنك مثل دربي!

دربي 88 هم صفر بر صفر به پایان 
کسل  و  سردي  به  دقیقا  رسید. 
کنندگي همین جمله و شاید هر 
این  رساندن  در  اي  اضافه  کلمه 
چیزي  از  تر  جذاب  بسیار  خبر، 
که هست دربي را نشان دهد. نیاز 
مسلم آبي ها به پیروزي، روزهاي 
خوب پرسپولیس و همین طور جنگ زرگري شفر و برانکو در 
کنفرانس خبري پیش از بازي، هواداران هر دو تیم را امیدوار کرده 
بود که شاید بازي زیبایي را تماشا کنند و دو ساعت وقتشان تلف 
نخواهد شد. دو ساعت زمان خوبي است که مي توانست با مطالعه 
کتاب، تماشاي فیلم و حتي قدم زدن در خیابان پر شود. چرا باید 

با تماشاي چنین دیداري این زمان خوب هدر برود؟
باور بفرمایید، اگر دربي را ندیدید هیچ چیزي را از دست ندادید. 
صحنه هاي حساس بازي روي هم رفته دو دقیقه نمي شود! 
مجموع تعداد موقعیت هاي هر دو تیم به تعداد انگشتان یک 
دست است و در مقابل این آمار که نشان از یک بازي آرام 
دارد، تعداد خطاها سر به فلک مي کشد! 50 خطا در ٩0 دقیقه 
آمار تکان دهنده اي است براي دیداري که افت و خیزي ندارد. 
این آمار براي شهرآوردي که لقب حساس ترین دربي آسیا را 
یدک مي کشد، خنده دار و شرم آور است. دربي هاي 74 تا 
78، همگي صفر صفر مساوي شدند و تا مدت ها مي گفتند 
قبل مسابقه مدیران دو تیم با یکدیگر تماس گرفتند تا بازي را 
مساوي در بیاورند. اما چیزي که آن دربي ها را از چنین اتهامي 
ساقط مي کرد، بازي نسبتا زیبا و قابل دفاع هر دو تیم بود که 
حداقل نشان از عطش گلزني در ساق هاي بازیکنان دو تیم 
داشت. واقعا کیفیت تیم هاي پایتخت ما چنین است؟ یعني این 
همه مدت، پرسپولیس و استقلال در خلق موقعیت ضعف هاي 

فاحش داشتند و بي خبر بودند؟ 
اگر بخواهیم به طور خلاصه دربي 88 که روز پنج شنبه برگزار 
نماند،  نکته اي جا  اینکه  بدون  تعریف کنیم  برایتان  را  شد 
مجبوریم به چند نکته هر چند حاشیه اي اشاره کنیم. شاید 
مهم ترین اتفاق دربي، حضور »الهیار صیادمنش« در بازي بود 
که رکورد جوان ترین بازیکن دربي را شکست و آن را با 17 سال 
و 88 روز از آن خود کرد. اتفاق قابل تاملي که امیدواریم این 
بازیکن مانند صاحب قبلي رکورد یعني »حسن روشن« آینده 
درخشاني در انتظارش باشد و اما آخرین اتفاق حساس بازي، 
مصدومیت ناراحت کننده »حسین ماهیني« در آستانه دیدار 
برابر السد بود. این بازي کسل کننده نه تنها براي هیچ کس 
حاصلي نداشت بلکه تعداد خطاهاي بي شمار بازي باعث شد، 
یک بازیکن با کیفیت و با اخلاق، ادامه فصل را از دست بدهد؛ 

شاید باورتان نشود اما این بود دربي 88.

یادداشت

مهرداد تیموری

رستاخیز خبر
پايگاه خبری تحلیلی

www.rastakhiznews.ir

خشکسالی و دروغ در دربی تهران
»بزدل ها«  به بهشت نمی روند!

سندروم سال هاي سوم
آقاي خاص

»زيزو« وارث جديد
تاج و تخت فرگوسن؟
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خبر

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه ٩70067 این شعبه 14 دادیاری فیروزه قربانخانی به اتهام ضرب و 
جرح عمدی  موضوع شکایت لعیا خان احمدی تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت 
به مجهول المکان بودن ودراجرای مقررات ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاهای 
عمومی و انقلاب ناحیه 4 در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا مهلت یک ماه پس 
از انتشار این آگهی جهت حضور ودفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد . بدیهی 
است در صورت عدم حضور، به صورت غیابی اتخاذ تصمیم خواهد آمد.  97/14916/ف

دادیار شعبه 14 دادیاری دادسرای عمومی وانقلاب شهرستان کرج - فنائیان 
کرج - باغستان غربی مجتمع شهید بهشتی 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
درپرونده کلاسه ٩60227 برای متهم بنام صابر افراز به اتهام آدم ربایی با وسیله نقلیه 
تهدید و ضرب وجرح عمدی با چاقوکه رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت 
رسیدگی برای مورخ ٩7/٩/5 ساعت 10:00 تعیین گردیده است . با عنایت به مجهول 
المکان بودن و عدم دسترسی به متهم و در اجرای تبصره یک ماده 3٩4 از قانون آئین 
دادرسی دادگاهای عمومی وانقلاب در امور کیفری مصوب ٩2 مراتب دو نوبت منتشر تا 
متهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد . بدیهی است در 
صورت عدم حضور, مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.   97/14920/ف

شعبه یك دادگاه کیفری یك استان البرز

سرهنگ جواد صفایی گفت: در پي اعلام مرکز فوریت هاي پلیسي 110 مبنی 
بر یک فقره فوت مشکوک در یکی از مراکز درمانی کرج بلافاصله مأموران 

کلانتری 12 چمران برای بررسی موضوع به مکان مورد نظر اعزام شدند.
این مقام انتظامی افزود: طبق اظهارات پزشک معالج، کودک فوت شده در 

زمان انتقال به این مرکز هیچ گونه آثار و علائم حیاتي نداشته و تلاش کادر 
پزشکي برای نجات وی بي نتیجه بوده است.

سرهنگ صفایی گفت: در بررسی های تکمیلی مأموران محرز شد که کودک 
12 ساله بر اثر گاز گرفتگی جان خود را از دست داده است.

قاتل خاموش جان کودک 12 ساله کرجی را گرفت

دادنامه
دادرس رسیدگی کننده: عباس کرمی - رئیس شعبه 115 دادگاه کیفری دو کرج 

پرونده کلاسه ٩70٩٩82615500016
تصمیم نهایی شماره ٩70٩٩72615500753

خواهان: آقای علیرضا منعمی مطلق فرزند محسن به نشانی : ندامتگاه مرکزی کرج 
خوانده: آقای رحیم عسگری به نشانی : تهران - نیاوران - منظریه کوچه حمام 

شیخ - بن بست شیراز پلاک 4 واحد1 )مجهوالمکان( 
خواسته: اعسار از پرداخت محکوم به 

گردشکار- بتاریخ ٩7/6/31 در وقت رسیدگی پرونده کلاسه بایگانی ٩70140 در 
شعبه 115 کیفری به تصدی امضا کننده ذیل تحت نظراست با عنایت به محتویات 

پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید. 
رای دادگاه 

درخصوص دادخواست تقدیمی علیرضا منعمی مطلق فرزند محسن به طرفیت 
شماره  دادنامه  موضوع  به  محکوم  تقسیط  به  براعسار  مبنی  عسگری  رحیم 
٩50٩٩72615500٩٩4 مورخ ٩5/8/13 اصداری از این شعبه نظر بر اینکه حسب 
مقررات قانونی اساس دعوی اعسار مبتنی بر شهادت شهود میباشد و دراین پرونده 
نیز دو نفر از شهود خواهان که آشنایی کامل با خواهان داشته اند در جلسه رسیدگی 
دادگاه حاضر ودر پی صدور قرار استماع گواهی گواهان با اتیان سوگند شهادت بر 
اعسار و ناتوانی مالی داده اند و همگی اظهار داشته اند که خواهان وضعیت مالی خوبی 
نداشته وتوان پرداخت محکوم به را ندارد و خوانده علی رغم ابلاغ حضور  نیافته دادگاه 
با توجه به مراتب فوق دعوی مطروحه را وارد و ثابت دانسته و مستندا به مواد 7 و 
8 و ٩ و 11 از قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی و آیین نامه اجرای آن و مواد 
1257 و 1258 از قانون مدنی و مواد 1٩4 و 1٩8 از قانون آیین دادرسی مدنی حکم 
بر قبولی اعسار وتقسیط محکوم به صادر و اعلام می نماید بدین شرح که خواهان 
باید میزان یک سوم بعنوان پیش قسط و دومیلیون تومان ماهیانه تا استهلاک کامل 
محکوم به، به محکوم له پرداخت نماید . رای دادگاه در مورد اعسار حضوری محسوب 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان 

البرز می باشد.   97/14876/ف
کرمی - رئیس شعبه 115 دادگاه کیفری دو کرج 

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه ٩70116 دادیاری حمید شریفی کاروان به اتهام تخریب عمدی اموال و 
تهدید موضوع شکایت صبا یاوری علی لازمی تحت تعقیب قرار گرفته است . با عنایت به 
مجهول المکان بودن ودراجرای مقررات ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاهای عمومی 
و انقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا مهلت یک ماه پس از انتشار این 
آگهی جهت حضور ودفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد . بدیهی است در 

صورت عدم حضور، به صورت غیابی اتخاذ تصمیم خواهد آمد.  97/14917/ف 
دادیار شعبه 14 دادیاری دادسرای عمومی وانقلاب ناحیه 4 شهرستان کرج - فنائیان 

کرج - باغستان غربی مجتمع شهید بهشتی 

امام  و  البرز  استان  در  ولی فقیه  نماینده 
جمعه کرج به وضعیت شورای شهر کرج و 
کسانی که مدیریت پشت پرده  دارند، اشاره 
کرد و گفت: نگذارید شهر بیشتر از این 

آسیب ببیند. این تذکر جدی است.
به گزارش مهر، آیت الله سید محمدمهدی 
حسینی همدانی در خطبه های این هفته 
نماز جمعه کرج بر اهمیت برخی احکام 
ولایت فقیه  اصل  و  حجاب  ازجمله  الهی 
این  در  دشمنان  گفت:  و  کرد  تأکید 

خصوص هجمه به راه می اندازند.
وی به بیانات روزهای گذشته رهبری در 
ایشان  گفت:  و  کرد  اشاره  خصوص  این 
تأکیددارند که در این زمینه باید دقت لازم 
انجام شود و مخاطبانی که خارج از کشور 

زندگی می کنند باید تولید محتوا کنیم.
خطیب جمعه کرج در بخش دیگری به 
مشکلات اقتصادی پیش آمده اشاره کرد و 
گفت: این مشکلات جز باروحیه و بار زمان 

دفاع مقدس حل وفصل نخواهد شد.
نماینده ولی فقیه در استان البرز در ادامه 
به هذیان گویی های رئیس جمهور آمریکا 
در مجمع عمومی سازمان ملل اشاره کرد 
و گفت: سخنان بی ربط ترامپ برای اولین 
باعث  کشور  این  سیاسی  دوران  در  بار 
خنده و تمسخر جامعه جهانی شد، تاکنون 
رهبری  به  مجمع  این  در  شرکت کننده 

کشوری با صدای بلند نخندیده بودند.
آیت الله حسینی همدانی با تأکید بر اینکه 
ایران  طرح  که  بود  این  دنبال  به  ترامپ 

هراسی را توسعه دهد، گفت: رئیس جمهور 
آمریکا در این زمینه موفق نبود و نتوانست 

ایران هراسی را توسعه دهد.
وی با اشاره به اینکه انزوای سیاسی آمریکا 
و ورشکستگی شیطان بزرگ کاملاً مشهود 
است، گفت: این در حالی است که عده ای 

نمی خواهند این موضوع را قبول کنند.
خطیب جمعه کرج در بخش دیگری با 
تأکید بر اینکه سخنرانی رئیس جمهور ایران 
در مجمع عمومی سازمان ملل با سال های 
گذشته فرق داشت، گفت: حجت الاسلام 
روحانی توانستند با استفاده از پشتیبانی و 
حمایت مردمی و بیان منطقی، بی منطقی 
امریکا را بیان کنند و کشورهای جهان را 

برای رفع مشکلات منطقه ای فرابخوانند.

نماینده ولی فقیه در استان البرز بابیان اینکه 
کشورمان  رئیس جمهوری  از  است  لازم 
تشکر کنیم، گفت: از حجت الاسلام روحانی 
می خواهیم با همین منطق در خصوص 
رفع مشکلات داخلی و همچنین مشکلات 
با  و  باشند  داشته  عاجل  اقدام  اقتصادی 
برنامه ریزی دقیق ارزش پول ملی را تقویت 
کنند و به بازار لجام گسیخته طلا و ارز و 

مسکن را سامان دهند.
وی در بخش دیگری با گرامیداشت هفته 
رشادت های  باید  گفت:  مقدس،  دفاع 
رزمندگان اسلام بازگو شود، نشر ارزش های 
فرهنگ  این  است،  دفاع مقدس ضروری 
عظیم باید به نسل بعد منتقل شود، هرچه 
نشانه  است،  کم  شود  کار  مسیر  این  در 

کم کاری در این حوزه مشهود است.

کاش رنگ و بوی شهر با برگزاری این 
کنگره شهدا عوض می شد!

نماینده ولی فقیه در استان البرز گفت: 
ارزش ها  نشر  و  مقدس  دفاع  حوزه  در 
نیازمند  مهم  این  است،  شده  کم کاری 
ملی  کنگره  مثال  برای  است.  بازنگری 
شهدا امروز در کرج برگزار می شود، آیا 

در شهر اثری می بینید؟
این  طرح  با  همدانی  آیت الله حسینی 
سؤال که آیا دستگاه های تبلیغاتی در 
انجام  را  خود  مأموریت  خصوص  این 
داده اند؟ خطاب به آنان گفت: کاشکی 
رنگ و بوی شهر با برگزاری این کنگره 

عوض می شد.
بوی  آیا شهر  این سؤال که  با طرح  وی 
شهادت گرفته است یا خیر، گفت: سهم 

این کنگره در بنرهای تبلیغاتی شهر چقدر 
است؟ کنگره 5 هزار و 250 شهید استان 
امروز برگزار می شود، چقدر مردم را در این 

امر مهم سهیم کرده اند؟
خطیب جمعه کرج تأکید کرد: آیا این ها 
امر  متولیان  آیا  نیست؟  کم کاری  نشانه 
شدن  دور  برای  دشمنان  که  نمی بینند 
جوانان ما از فرهنگ و ارزش های دینی و 
اسلامی چه تلاشی می کنند؟ برای ما سند 
را  غرب زده  عده ای  و  می نویسند   2030

ترغیب می کنند که اهدافشان عملی شود.
نماینده ولی فقیه در استان البرز با اشاره 
به اینکه دشمنان از روحیه ظلم ستیزی با 
عنوان خشونت طلبی یاد می کنند، گفت: 
به بهانه مبارزه با خشونت سعی در حذف 

حماسه ها از کتب درسی دارند.
کرد:  اضافه  همدانی  حسینی  آیت الله 
امروزه تلاش مدون و دقیق با استفاده از 
همه ابزارها برای رساندن پیام شهیدان و 
از اهم واجبات  رزمندگان به نسل جوان 

فرهنگی است.
اینکه  بر  تأکید  با  دیگری  بخش  در  وی 
هستند  ناامنی  ایجاد  دنبال  به  دشمنان 
و برای این هدف از هیچ تلاشی فروگذار 
نیستند، به حادثه تروریستی رژه اهواز اشاره 
کرد و گفت: دشمنان در این حادثه به مردم 
شلیک کردند، آن ها سربازانی را که سلاح 

نداشتند به گلوله بستند.
خطیب جمعه کرج ضمن ابراز همدردی با 
مردم به ویژه مردم عزیز اهواز، گفت: اعلام 
می کنیم داعش و تکفیری و فرقه های معاند 
به زودی طعم آتش سوزان غصب سربازان 

ایران اسلامی را حس خواهند کرد.

نماینده ولی فقیه در بخش دیگری با تأکید 
بر اینکه دشمنان از روی نفهمی مدعی 
شده اند که می خواهند بازار نفت مار را به 
صفر برسانند، گفت: آن ها نمی دانند اگر 
مقدار صادرات کم شود قیمت بالا می رود 

و باید با جامعه جهانی جواب پس بدهند.
آیت الله حسینی همدانی با اشاره به سخنان 
رئیس جمهوری کشورمان که گفت؛ اگر نفت 
ایران از کشور خارج نشود نفت هیچ کشوری 
از این منطقه خارج نخواهد شد، افزود: یکی 
از بهترین راه های مقابله با آمریکا پیشنهادی 
است که رهبری فرمودند؛ در معاملات بین 

کشوری از ارزی غیر از دلار استفاده شود.
وی در بخش دیگری به لایحه »اف. ای. 
تی. اف« اشاره کرد و گفت: نمایندگان به 
بیانات صریح رهبری در این خصوص باید 
توجه کنند که اگر توجه می کردند باید این 
لایحه را از دستور کار خارج می کردند نه 
از دستور در مجلس مطرح  اینکه خارج 
کنند. نمایندگان مردم در این مقطع باید 

به درستی عمل کنند.  
خطیب جمعه کرج در بخش پایانی سخنان 
خود به وضعیت شورای شهر کرج و کسانی 
که مدیریت پشت پرده  دارند، اشاره کرد 
و گفت: نگذارید شهر بیشتر از این آسیب 

ببیند. این تذکر جدی است.
نماینده ولی فقیه در استان البرز گفت: آقایان 
نگذارید رأی مردم ضایع شود و مسیری طی 
شود که نتیجه ای جز انحلال شورا ندارد، 
عده ای سرشاخه نشسته و توجهی ندارند، 
برای اتمام حجت می گویم که نزدیک یک 
سال گذشت و منابع شهر به خاطر سیاسی 

بازی عده ای معطل مانده است.

دادنامه
پرونده کلاسه ٩60٩٩8261٩400004 شعبه 104 دادگاه کیفری دو شهرستان کرج 

)104 جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره٩70٩٩72616400836
شاکی: آقای میثم طهماسبی فرحدل فرزند ابوالقاسم به نشانی استان البرز - شهرستان 
کرج - شهر کرج - مهرشهر حسین آباد خ اول شرقی خ عدالت ک شهید غلامی پ 25
متهمین: 1. آقای سجاد موسوی فرزند موسی با کفالت آقای احمد خلیلی فرزند علی 
به نشانی البرز-کرج- مهرشهر بلوار ارم خ طالقانی کوچه شهید رجائی پ1٩ و آقای 
غلامرضا صدری فرزند گل میرزا به نشانی البرز-کرج مهرشهر بلوار ارم خ طالقانی 

کوچه شهید رجائی پ 1٩
2. آقای علی گلناری به نشانی البرز-کرج مهرشهر بلوار ارم خیابان افشار روبروی 

مجتمع آموزشی آوای برتر پلاک 15 واحد 7
 3. آقای امین چناری به نشانی البرز-کرج مهرشهر بلوار ولیعصر کوچه مظهری فرعی 

اولانتهای کوجه
اتهام ها:  1. مباشرت در توهین  2. توهین  3. مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی 
گردشکار : دادگاه با بررسی مجموع اوراق و محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و با 
استعانت از خداوند متعال و وجدان و با توجه به محتویات پرونده و اوراق موجود بشرح 

ذیل مبادرت به صدور رای می نماید.
رای دادگاه 

بشرح کیفرخواست شماره ٩7104330560001٩2 صادره از دادسرای کرج آقایان امین 
چناری، علی گلناری هردو متهم هستند به مشارکت در ایراد ضرب و جرح عمدی و 
مباشرت در توهین نسبت به آقای میثم طهماسبی 2- سجاد موسوی فرزند موسی متهم 
است به توهین که دادگاه اولا - درخصوص متهمان ردیف اول نظر به شکایت تقدیمی، 
گواهی پزشکی قانونی ابرازی، گزارش و اقدامات تحقیقی مرجع انتظامی، شهادت شهود 
بشرح مضبوط و منعکس در پرونده و نظر به اینکه متهمان علیرغم ابلاغ وقت رسیدگی 
و رعایت انتظار کافی در جلسه دادگاه حضور نیافته و لایحه و دلیل موجهی در رد اتهام 
از خود به دادگاه ارایه ننموده اند علیهذا و بنابمراتب بالا بزه های انتسابی را محرز و مسلم 
دانسته و مستندا به مواد 134، 448، 44٩، 462، 488، 5٩3، 70٩ و 714 از قانون 
مجازات اسلامی مصوب 13٩2 و مواد 614 او 608 از قانون مجازات اسلامی تعزیرات بابت 
1- جراحت حارصه پلک بالای چشم راست، سمت چپ قاعده گردن و روی بینی متهمان 
را به پرداخت دیه و ارش الجنایه ای معادل سه صدم دیه کامل مرد مسلمان 2- شکستگی 
همراه با جابجایی استخوان کف چشم سمت راست )منقله( و آسیب عصبی زیر چشمی 
متهمان را به پرداخت دیه و ارش الجنایه ای معادل شانزده صدم دیه کامل مرد مسلمان 
3- تورم اطراف چشم راست متهمان را به پرداخت ارش الجنایه ای معادل 25 صدم درصد 
دیه کامل مرد مسلمان 4- سیاه شدگی اطراف چشم راست متهمان را به پرداخت دیه ای 
معادل شش هزارم دیه کامل مرد مسلمان 5- شکستگی استخوان بینی که سالم التیام یافته 
متهمان را به پرداخت دیه ای معادل ده صدم دیه کامل مرد مسلمان در حق مصدوم بصورت 
بالمناصفه محکوم و از حیث جنبه عمومی بزه به لحاظ بیم تجری مرتکبان هرکدام از ایشان 
را به تحمل 5 سال حبس تعزیری و از حیث بزه توهین نیز هر کدام از متهمان مذکور را به 
تحمل 74 ضربه شلاق تعزیری با رعایت بحث تعدد جرم محکوم مینماید. ثانیا - در خصوص 
متهم ردیف دوم نظر به اعلام رضایت بی قید و شرط شاکی خصوصی و قابل گذشت بودن 
بزه اعلامی مستندا به بند ب از ماده 13 از قانون آیین دادرسی کیفری مبادرت به صدور 
قرار موقوفی تعقیب متهم مینماید. رای صادره در باب محکومیت غیابی و ظرف مهلت 20 
روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی در این مرجع و آنگاه ظرف مهلت 20 روز دیگر پس 

از آن قابل تجدید نظر خواهی در دادگاه تجدید نظر استان البرز میباشد. 97/14874/ف
رئیس شعبه 104 دادگاه کیفری دو کرج - سجاد محمدیان

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست وضمائم به آقای علی اکبر استانستی فرزند 
سهراب خواهان خانم سارا فیروزیار دادخواستی به طرفیت خوانده آقای علی اکبر 
استانستی به خواسته مطالبه نفقه و....مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده 
کلاسه ٩70٩٩8267٩٩00244 شعبه 14 شورای حل اختلاف مجتمع شماره 1 
)شهید بهشتی( کرج ثبت و وقت رسیدگی مورخ ٩7/08/1٩ ساعت 0٩:00 تعیین که 
حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول 
المکان بودن خوانده ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار 
آگهی میگردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و 
ضمن اعلام نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست وضمائم را دریافت ودر وقت مقرر 

فوق جهت رسیدگی دردادگاه حاضر گردد.  97/15005/ف
مسئول دفترشعبه شورای حل اختلاف شعبه 14 شورای حل اختلاف مجتمع 

شماره 1 )شهید بهشتی( کرج - شبنم پنبهء
کرج - میدان طالقانی - خیابان طالقانی شمالی - شهرک اداری - جنب بنیاد 

شهید - شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای علی بختیاری سیر دارای شناسنامه شماره 1050 به شرح دادخواست به کلاسه 
٩70867/7 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان معصومه خاتون دارابی بشناسنامه شماره 2861 درتاریخ 13٩7/5/30 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- علی بختیاری سیرمتولد 1358/4/2 ش ش 1050 فرزند غلامعلی پسر متوفی

2- حسین بختیاری متولد 135٩/10/7 ش ش 1480 فرزند غلامعلی پسر متوفی 
3- حسن بختیاری متولد 1361/5/2٩ ش ش 1623 فرزند غلامعلی پسر متوفی  

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد % م   97/15008/ف
از طرف رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
آقای منصور برنقری دارای شناسنامه شماره 3 به شرح دادخواست به کلاسه ٩70518 
از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مولود 
صمدی بهرامی بشناسنامه شماره 648 درتاریخ 13٩5/٩/13 اقامتگاه دائمی خود بدرود 

زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 
1- اقدس مرادی شماره شناسنامه ٩27 متولد 1334 نام پدرکریم صادره قزوین نسبت دختر

2- منصور برنقری شماره شناسنامه 3 متولد1342 نام پدر کریم صادره قزوین نسبت دختر 
3- رضا ابراهیمی کیا تغییر دارد)برنقوری( شماره شناسنامه 1100 متولد1343 نام 

پدر کریم نسبت پسر 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد % م   97/15010/ف  
رئیس شعبه شورای حل اختلاف 2 

دادنامه
پرونده کلاسه ٩70٩٩82678800082 شعبه 3٩ شورای حل اختلاف کرج )51سابق( 
-  مجتمع شماره 2)شهیدملک زاده( تصمیم نهایی شماره ٩70٩٩72678800265 

خواهان : آقای علی قربان عبدالملکی فرزند محمد به نشانی استان البرز - شهرستان 
کرج - شهر کرج - مهرشهر بلوار امام زاده طاهر بعد از پمپ بنزین تعمیرگاه صبا 

خوانده : آقای داریوش فریدنی فرزند احمد به نشانی البرز- شهرک قدس بلوار مصلی پ 16 
خواسته ها :  1. مطالبه خسارات دادرسی   2. مطالبه وجه چک   3. مطالبه خسارت تاخیر تادیه

رای قاضی شورا
در خصوص دعوی علی قربان عبدالملکی به طرفیت داریوش محمد فریدنی به خواسته 
ی مطالبه مبلغ 50/000/000 ریال به استناد یک فقره چک به شماره ی 25556٩ 
عهده ی بانک سپه شعبه جابر انصاری اصفهان به انضمام هزینه دادرسی و خسارت 
تاخیر در تادیه، نظر به اینکه مستندات مذکور بر اشتعال دمه ی خوانده به میزان خواسته 
دلالت نموده و نامبرده علی رغم ابلاغ قانونی در جلسه مقرر شورا حضور نیافته و اقدام به 
معرفی وکیل یا ارسال لایحه ننموده و نسبت به دعوی و مستندات آن ایراد یا اعتراضی 
بعمل نیاورده است و دلیلی بر پرداخت دین و برائت ذمه ی خویش ابراز نداشته لذا 
قاضی شورا با استصحاب بقای دین خواسته خواهان را صائب و موجه تشخیص داده و 
به استناد مواد 24٩ و 313 و 314 از قانون تجارت و مواد 1٩8 و 510 و 51٩ و 522 
از قانون آیین دادرسی دادگاههای عمومی و انقلاب در امور مدنی رای بر محکومیت 
خوانده به پرداخت مبلغ 50/000/000 ریال بابت اصل خواسته و نیز پرداخت هزینه 
دادرسی بمبلغ 88/000 تومان و خسارت تاخیر در تادیه از تاریخ ٩7/2/27 لغایت زمان 
اجرای حکم به ماخذ شاخص سالانه بانک مرکزی جمهوری اسلامی در حق خواهان 
صادر و اعلام می نماید. رای صادر شده غیابی و ظرف مدت بیست روز پس از ابلاغ قابل 
واخواهی در این شورا و پس از آن ظرف همین مدت قابل تجدید نظر خواهی در محاکم 

عمومی شهرستان کرج می باشد. /پ 97/15009/ف
صادق حسوند - قاضی شعبه 39 شورای حل اختلاف کرج

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقاي اسماعیل هاشملو فرزند ابراهیم
خواهان آقاي مهرشاد محرمی دادخواستي به طرفیت خوانده آقاي اسماعیل هاشملو 
فرزند ابراهیم به خواسته تامین خواسته و مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به 
شماره پرونده کلاسه ٩70٩٩826٩5100585 شعبه 35 شورای حل اختلاف کرج )71 
سابق(- مجتمع شماره 2 )شهید ملک زاده( ثبت و وقت رسیدگی مورخ 13٩7/08/1٩ 
ساعت 08:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسي 
مدني به علت مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکي 
از جراید کثیر الانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي 
به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم 

را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. 97/15007/ف
مسئول دفتر شعبه سي و پنج شوراي حل اختلاف کرج-زارع

کرج - چهارراه طالقاني - ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقاي عباس شیخي فرزند اسمعلي 
خواهان آقاي رضا رضائی دادخواستي به طرفیت خوانده آقاي عباس شیخی به خواسته تایید 
فسخ قرارداد مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ٩70٩٩82611000273 
شعبه 10 دادگاه عمومی حقوقي کرج ثبت و وقت رسیدگي مورخ ٩7/0٩/21 ساعت 10:30 
تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسي مدني به علت 
مجهول المکان بودن خوانده و در خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکي از جراید کثیر 
الانتشار آگهي مي گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه 
مراجعه و ضمن اعلام نشاني کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت 

مقرر فوق جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/15024/ف
منشي دادگاه حقوقي شعبه 10 دادگاه عمومي حقوقي کرج - آرزو تأثیري 
کرج- میدان نبوت- بلوار ملاصدرا- روبروي پارک نبوت- پلاک 120-124

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه ٩41٩61 این شعبه آقای شاهین حیدری فرزند نعمت به اتهام 
مشارکت در تخریب عمدی و مشارکت در ضرب وجرح عمدی موضوع شکایت 
آقای حسن سعیدی فرزند عشقعلی تحت تعقیب قرار گرفته اند با عنایت به مجهول 
المکان بودن و در اجرای مقررات ماده 174 قانون آئین دادرسی کیفری به نامبرده 
ابلاغ میگردد تا ظرف مهلت یک ماه از انتشاراین آگهی جهت دفاع از اتهام انتسابی در 
این شعبه حاضر گردد بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی 

غیابی بعمل خواهد آمد.  97/14918/ف
بازپرس شعبه 16 بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب مجتمع شهید بهشتی 

باغستان کرج - حسین خسروپور 
البرز - شهرستان کرج - باغستان غربی - بلوار ولیعصر - مجتمع  استان 

دادسرای شهید بهشتی 

رو نوشت آگهی حصر وراثت
آقای کامبیز علیقلی زاده حاتم دارای شناسنامه شماره 7552 به شرح داد خواست به 
کلاسه ٩70744 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان حسین علیقلی زاده حاتم بشناسنامه شماره 54060 در تاریخ 13٩7/2/3 

اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1- کامبیز علیقلی زاده حاتم ت ت 1362/11/٩ ش ش 7552 فرزند حسین - پسر
2- بهاره علیقلی زاده حاتم ت ت 1364/4/20 ش ش 2273 فرزند حسین - دختر

3- نوید علیقلی زاده حاتم ت ت 1370/2/25 ش ش 274413262 فرزند حسین - پسر
4- پروین پروینی ت ت 1341/1/1 ش ش 25 فرزند مرتضی - همسر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی 

ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد%م 97/15004/ف
رئیس شعبه شورای حل اختلاف کرج - هاشمی

در آیینی با حضور استاندار البرز، اکبر بهاروند به عنوان 
رییس خبرگزاری جمهوری اسلامی )ایرنا( استان البرز 

معرفی شد.
در این آیین که عزیز الله شهبازی، معاون سیاسی، 
شفیعی  مهدی  البرز،  استاندار  اجتماعی  و  امنیتی 
معاون توسعه مدیریت و پشتیبانی سازمان خبرگزاری 
مهندسی  معاون  رافع  وحید  اسلامی،  جمهوری 

جمهوری  خبرگزاری  سازمان  اطلاعات  فناوری  و 
اسلامی و مهدی طوسی مشاور استاندار البرز در امور 
ارتباطات و رسانه حضور داشتند، از زحمات داریوش 

غفاری رییس قبلی ایرنا البرز قدردانی به عمل آمد.

استاندار البرز: اندیشه ایرنا سرمایه دولت است
استاندار البرز در این آیین، اندیشه ایرنا را سرمایه دولت 

و نظام توصیف کرد و گفت: این نگاه و اندیشه باید بیش 
از پیش در حوزه رسانه ها تقویت شود.

محمدعلی نجفی تاکید کرد: ایرنا توانایی بسیاری 
در اطلاع رسانی دارد و باید در کنار نظام و دولت 
جامعه  در  را  بیشتر  هرچه  امیدبخشی  زمینه 

فراهم کند.
وی با اشاره به اینکه مردم به دنبال تحول خبری شفاف 
و امید بخش هستند، ادامه داد: اخبار نباید یک بعدی 
باشد و نیاز امروز جامعه اطلاع رسانی درست و دقیق 
است، لذا با اطلاع رسانی دقیق و شفاف در جامعه می 

توان مردم را امیدوارتر کرد.
نجفی گفت: امروز باوجود تلاش های صورت گرفته 

برای توسعه و پیشرفت کشور، رسانه های بیگانه 
فعالیت های گسترده خود را علیه دولت افزایش داده 
اند که در این شرایط لازم است تدابیر موثر و حرفه 

ای از سوی رسانه های داخلی صورت گیرد.
معاون سازمان خبرگزاری جمهوری اسلامی نیز در این 
آیین که در دفتر استاندار البرز برگزار شد، گفت: تبیین 
و آگاه سازی افکار عمومی از خدمات و اقدامات نظام و 

دولت، وظیفه امروز عموم رسانه ها است.
مهدی شفیعی با یادآوری اینکه اقدامات خوب دولت 
و نظام اسلامی هنوز به شایستگی برای مردم تبیین 
و اطلاع رسانی نشده است، افزود: ایرنا به سهم خود 
در تلاش است با تحرک بیشتر در حوزه اطلاع رسانی 

وزارتخانه ها با تبیین تصویری شفاف از اقدامات دولت 
بتواند در جامعه نشاط و امید ایجاد کند.

اکبر بهاروند رییس جدید خبرگزاری جمهوری اسلامی 
)ایرنا( استان البرز، پیش از این مسوولیت دفاتر خبرگزاری 
جمهوری اسلامی در بروجرد و کیش و مراکز کرمان و 

همدان را بر عهده داشته است.
وی که کارشناس ارشد علوم ارتباطات است، تدریس 
در رشته روزنامه نگاری در دانشگاه و عضویت در 
در  نیز  را  کرمان  استان  مطبوعات  منصفه  هیات 

کارنامه خود دارد.

طی مراسمی و با حضور استاندار البرز 

رییس خبرگزاری ایرنا در البرز معرفی شد

تذکر جدی نماینده ولی فقیه در استان البرز  به کسانی که مدیریت پشت پرده  دارند

نگذاريد شهر بیشتر از اين آسیب  ببینید

چند خط برای بی تدبیری استقلال
در فصل نقل و انتقالات

خریدهای کورکورانه بلای جان آبی ها
عملکرد استقلال قبل از آغاز فصل 
و در ایام نقل و انتقالات، به قدری 
وینفرد  متأسفانه  که  بود  ضعیف 
شفر کاری از دستش بر نمی آید. باز 
بودن پنجره نقل و انتقالات استقلال 
به ضررش تمام شد و هرچه جنس 
بنجل بود به استقلال تحمیل شد. 
آن هم به دلیل حضور مدیرانی که 
کارشان فوتبال نبود. به عنوان مثال استقلال نه تنها از خریدهای 

این فصلش سودی نبرده، بلکه ضرر هم داده است.
استقلال در فصل نقل و انتقالات بازیکنان زیادی گرفت. چیزی 
داشت.  باشگاه  برای  هم  زیادی  هزینه  که  بازیکن   15 حدود 
بازیکنانی نظیر طاهرخانی، آقاخان، تیموری، دانشگر، محمدی مهر، 
آقایی، نیومایر و الحاجی و دیگر بازیکنان که خیلی هم زیاد هستند.
 استقلال می بایست به جای این خریدهای بی مورد، افرادی مثل 
تیام، چپاروف، ابراهیمی و مجید حسینی را حفظ می کرد. تجربه 
نشان داده در لیگ برتر ایران، تیم هایی که در نقل و انتقالات، 
اقدام به خرید کورکورانه می کنند، فقط و فقط پول و وقتشان 

را هدر می دهند و عملا نتیجه ای از این خریدها نمی گیرند.
حالا در این شرایط باید منتظر ماند دید سرمربی آلمانی تیم آبی های 
پایتخت که فصل گذشته توانست تیم بحران زده علیرضا منصوریان 
را سامان دهد با تیم خود چه خواهد کرد. آیا می تواند از تهدیدهای 
کنونی برای این تیم پرطرفدار یک فرصت ایجاد کند یا وی هم 
سرنوشتی مثل دیگر مربیان این تیم که قربانی بی تدبیری مدیران 
شده اند خواهد شد. باید توجه داشت هواداران تیم های سرخابی ثابت 

کرده اند که فرصت چندانی به مربیان و مدیران ناموفق نخواهند داد.

یادداشت

حسین  حمیده
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سینما

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی
آگهی ابلاغ وقت رسیدگی ودادخواست و ضمائم به آقای رضا حسینمردی فرزند محمد
خواهان آقای محمد علی خدری دادخواستی به طرفیت آقای رضا حسینمردی 2. 
شرکت تعاونی اعتبار آزاد مولی الموحدین به خواسته تنظیم سند مطرح که به این 
شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه ٩70٩٩82678500571 شعبه 31 شورای 
حل اختلاف کرج )48 سابق ( - مجتمع شماره 2)شهید ملک زاده( ثبت ووقت 
تعیین که حسب دستور دادگاه  رسیدگی مورخ 13٩7/08/14 ساعهت 00:0٩ 
طبق موضوع 73 قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده 
ودرخواست خواهان مراتب یک نوبت دریکی ازجراید کثیرالانتشار آگهی میگردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه وضمن اعلام 
نشانی کامل خود، نسخه ثانی دادخواست و ضمائم را دریافت ودر وقت مقررفوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/14873/ف
مسئول دفتر شعبه شورای حل اختلاف شعبه 31 شورای حل اختلاف کرج 

)48سابق( - مجتمع شماره 2)شهید ملك زاده( - طیبه ای چالکی 
کرج - چهارراه طالقانی - ساختمان سابق دادسرای ناحیه 3 

دادنامه
پرونده کلاسه ٩60٩٩82653100٩82 شعبه 112 دادگاه کیفری دو شهرتان کرج 

)112جزایی سابق( تصمیم نهایی شماره ٩70٩٩72615200701
شاکی : خانم ملیحه بخشی فرزند حسین به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - شهر 
کرج - مصباح - بلوارذوب آهن - نرسیده به زیرگذر - میدان استاندارد - خ شهید 

حسینی مرام - خ تن آسا - کوچه 6 - پلاک 13
متهم : خانم جدیث طهماسبی فرزند مجتبی به نشانی البرز- کرج مجهول المکان 

اتهام : تحصیل مال ازطریق نامشروع 
گردشکار: با بررسی اوراق پرونده و ملاحظه اظهارات طرفین و مداقه درلوایح تقدیمی 
دادگاه به شرح ذیل مبادرت به صدور رای مینماید:                                                                     

رای دادگاه
به شرح کیفرخواست در خصوص اتهام خانم حدیث طهماسبی فرزند مجتبی مبنی 
بر تحصیل مال از طریق نامشروع با عنایت به کیفرخواست صادره و تحقیقات به عمل 
آمده در دادسرا شامل شکایت خانم ملیحه بخشی و استعلام به عمل آمده از بانک و 
اخذ پرینت بانکی که مبلغ دو میلیون تومان از حساب بانکی شاکی خارج وبه حساب 
متهم انتقال یافته و همچنین استعلام به عمل امده ازمخابرات که متهم شناسایی شده 
اما دادسرال توفیقی دردستیابی به وی نداشته و متهم متواری شده اند و در جلسه دادگاه 
نیز حضور نیافته اند و با برسی وتحلیل رفتار ایشان چون از طریق فضای مجازی به شاکی 
اعلام داشته یک کالای پزشکی به او می فروشد - و شاکی وجه را واریز کرده اما متهم 
هیچ کالایی ارسال نکرده و صرفا هدف متهم بردن پول شاکی بوده - و بدست آوردن این 
وجه بدون دلیل شرعی و قانونی - و بدون جهت به نظر این دادگاه نامشروع است بنابراین 
بزه ایشان از نظر این دادگاهع محرز و مسلم تشخیص داده شده و به استناد ماده 2 قانون 
تشدید مجازات مرتکبین اختلاس - ارتشاء وکلاهبرداری مصوب 1367/٩/15 حکم به 
محکومیت ایشان به یکسال حبس تعزیری ورد مال شاکی به میزان بیست میلیون ریال 
صادر واعلام میگردد . رای صادره غیابی است و طرف بیست روز پس از ابلاغ به محکوم 
عیله قابل واخواهی دراین دادگاه وپس از آن ظرف بیست روز قابل تجدید نظر خواهی 

درمحاکم تجدید نظراستان البرزمی باشد.  97/14875/ف
رئیس شعبه 112 دادگاه کیفری 2 کرج - صادق حسنوند 

دادنامه
دادرس رسیدگی کننده : عباس کرمی - رئیس شعبه 115 دادگاه کیفری دو کرج 

پرونده کلاسه ٩70٩٩82615500015
تصمیم نهایی شماره ٩70٩٩72615500752

خواهان : آقای علیرضا منعمی مطلق فرزند محسن به نشانی : ندامتگاه مرکزی کرج 
خوانده : آقای شاهین خوشکام  به نشانی : تهران  کوی نصر)گیشا( خ پانزدهم پ 64 

زنگ دوم )مجهول المکان( خواسته : اعسار از پرداخت محکوم به 
گردشکار- بتاریخ ٩7/6/31 در وقت رسیدگی پرونده کلاسه بایگانی ٩7013٩ در 
شعبه 115 کیفری به تصدی امضا کننده ذیل تحت نظراست با عنایت به محتویات 

پرونده ختم رسیدگی اعلام و به شرح ذیل مبادرت به صدور رای می نماید . 

رای دادگاه 
درخصوص دادخواست تقدیمی علیرضا منعمی مطلق فرزند محسن به طرفیت 
شماره  دادنامه  موضوع  به  محکوم  تقسیط  به  براعسار  مبنی  شاهین خوشکام  
٩50٩٩72615500٩٩4 مورخ ٩5/8/13 اصداری از این شعبه نظر بر اینکه حسب 
مقررات قانونی اساس دعوی اعسار مبتنی بر شهادت شهود میباشد و دراین پرونده 
نیز دو نفر از شهود خواهان که آشنایی کامل با خواهان داشته اند در جلسه رسیدگی 
دادگاه حاضر ودر پی صدور قرار استماع گواهی گواهان با اتیان سوگند شهادت بر 
اعسار و ناتوانی مالی داده اند و همگی اظهار داشته اند که خواهان وضعیت مالی خوبی 
نداشته وتوان پرداخت محکوم به را ندارد و خوانده علی رغم ابلاغ حضورنیافته دادگاه 
با توجه به مراتب فوق دعوی مطروحه را وارد و ثابت دانسته و مستندا به مواد 7 و 
8 و ٩ و 11 از قانون نحوه اجرای محکومیت های مالی وآیین نامه اجرای آن و مواد 
1257 و 1258 از قانون مدنی و مواد 1٩4 و 1٩8 از قانون آیین دادرسی مدنی حکم 
بر قبولی اعسار وتقسیط محکوم به صادر و اعلام می نماید بدین شرح که خواهان 
باید میزان یک سوم بعنوان پیش قسط و یک میلیون تومان ماهیانه تا استهلاک کامل 
محکوم به، به محکوم له پرداخت نماید . رای دادگاه در مورد اعسار حضوری محسوب 
و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم تجدید نظر استان 

البرز می باشد.   97/14877/ف
کرمی - رئیس شعبه 115 دادگاه کیفری دو کرج 

آگهی ابلاغ وقت رسیدگی 
در پرونده کلاسه ٩601٩7 برای متهم بنام آقای امیرحسین منصوریان )پژمان( به 
اتهام مشارکت درآدم ربایی با وسیله نقلیه که رسیدگی به این موضوع به این شعبه 
ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ٩7/٩/5 ساعت 11:00 تعیین گردیده است . 
باعنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به متهم در اجرای تبصره یک ماده 
3٩4 از قانون آئین دادرسی دادگاهای عمومی وانقلاب در امور کیفری مصوب ٩2 
مراتب دو نوبت منتشر تا متهمین جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه 
حاضر گردد . بدیهی است درصورت عدم حضور، مطابق مقررات رسیدگی غیابی به 

عمل خواهد آمد.  97/14919/ف
شعبه اول دادگاه کیفری یك استان البرز 

کارگردان: حمید نعمت اله - نویسنده فیلمنامه: حمید نعمت الله، 
مدیر  شفیعی-  محمدرضا  کننده:  تهیه   - دوست  مقدم  هادی 
فیلمبرداری: روزبه رایگا -  صدابردار: علی عدالت دوست - طراح 
گریم: مهرداد میرکیانی - طراح صحنه و لباس: محمدرضا شجاعی - 

تدوین : مهدی سعدی - عکاس: امیرحسین شجاعی
خلاصه داستان: ستان زندگی مردی را روایت می کند که احساس 
می کند »عددی نشده« است و این احساس او همه ی زندگی اش را 

تحت تاثیر قرار می دهد.

پرونده یك فیلم:»شعله ور«

محمودی: من معتقدم نویسندگان از زاهدان به بعد 
هم فیلمنامه رو خراب کردن هم ساختار رو. تا قبل از 

زاهدان خیلی خوب داشت می رفت جلو
شاهوند: فیلم شخصیت محوره و به نظرم روند گسترش 

حس حسادت فرید اتفاقا پرداخت درستی داره
محمودی: با شخصیت محور بودنش مشکل ندارم. 
معتقدم کارگردان بیش از اندازه در ساختار مسحور 
کویر و دریا و جاذبه های طبیعی شده. ضمن اینکه به 
شدت با واگویه ها مشکل دارم. اصلا به اون حجم از 

واگویه نیازی نبود.
شاهوند: قبول دارم که در یک سوم میانی، فیلمنامه 
درصد  هشتاد  تا  ها  نریشن  و  زده  درجا  در طول 
درست و به جاست. فیلم ساختار روایی داره از منظر 
اول شخص و اتفاقا تا فصل پایانی زاویه اول شخص 

رو رعایت می کنه
محمودی: و من مشکلم همینه چون اجازه هیچگونه 

قضاوتی رو به مخاطب نمی ده.
شاهوند: قرار نیست قضاوتی صورت بگیره.

محمودی: یعنی مخاطب رو می بره به سمت یک 
قضاوت یکسویه یا قضاوتی که خودش می خواد.

شاهوند: اتفاقا قرار هم نیست ما با ضد قهرمان منفور، 
هم راستا بشیم.

محمودی: به هر حال شما در قصه شخصیت محور 
به  باهات حرف می زنه مجبور  که مدام هم داره 

قضاوتش هستی.
شاهوند: مجبور نیستم. اتفاقا مخاطب می دونه که 
مصطفی و همکارش و حتی پسر فرید آدمای درستی 

هستند.
اینو ضد  من  که  اینه  مساله  آهان  خب  محمودی: 
قهرمان هم نمی بینم. من دارم خاکستری می بینمش. 
از  هم  مخاطب  دونستن  خودت.  و  من  مثل  یکی 
اطلاعاتیه که ما داریم از اول شخص می گیریم تا حد 
زیادی و مقداریش رو هم قصه داره به ما اطلاعات می 
ده واسه همینه که می گم مجبور می کنه قضاوت 

کنیم.
شاهوند:  نکته همینجاست. با ما شخصیت اصلی 
همراهیم، ولی قضاوت ما از مصطفی و همکارش 
و حتی همسر فرید، قضاوتی نیست که فرید داره. 
نعمت الله ما رو با فرید همراه می کنه، ولی زاویه ای 

رو به ما می ده که با فرید همسو نیست.
محمودی: موافقم. دقیقا زاویه ای که می ده همون 
مسیریه که خودش شاید دوس داره ما رو به همون 
مسیر هدایت کنه. چرا؟ چونکه من اساسا به عنوان 
مخاطب با توجه به این ساختار اصلا قدرت تصمیم 
گیری ندارم. یعنی تو نمی تونی فرید رو دوس داشته 
از  تونی  نمی  تو  خواد.  می  الله  نعمت  چون  باشی. 
مصطفی بدت بیاد. چون نعمت الله می خواد. مشکلم 

همینه.
شاهوند: نباید دوست داشته باشی، چون قضاوتش 

درست نیست. به قول تو، درد فرید، درد همه ماها 
می تونه باشه.

بره  محمودی: من میگم اجبارا و جبرا ما رو می 
به همون سمتی که خودش شاید دلش می خواد. 

درست نیست.
ببین همین فیلم ضعیف منیژه حکمت »جاده قدیم« 
با اینکه مثلا شعار زدگی سیاسی داره اما تو رو مجبور 

به چیزی نمی کنه
شاهوند: قضاوت نادرست، از سر حسادت و عقده. 
اتفاقا نعمت الله داره ما رو روشن می کنه و زاویه ای 
رو به ما می ده که خیلی راحت می تونیم برخلاف 
فرید، مصطفی رو دوست داشته باشیم. اتفاقا در فیلم، 

مخاطب دستش برای تصمیم گیری و قضاوت بازه.
محمودی: یعنی به نظرت ممکنه که مخاطب بخواد 
فرید رو دوست داشته باشه؟ من اینطور فکر نمی 

کنم.
شاهوند: حسودها و عقده ای ها قطعا با فرید همسو 
می شن و اتفاقا باهاش همذات پنداری می کنن و 

براش حتی دست هم می زنن.
قطعی  حکم  باهات.  نیستم  موافق  نه  محمودی: 
می دی. من می گم هر کسی می تونه دوستش 
داشته باشه. مربوط به گروه خاصی نیست. حداقل 
ساختار نیمه اول فیلم داره به ما این ذهنیت رو تزریق 

می کنه.
شاهوند: برای من این مهمه که نعمت الله داره با 
محوریت قرار دادن فرید، زاویه دید منطقی رو به 

مخاطب نشون می ده.
محمودی: خب اینطوری نیست. از این منظر 

توی  بریم  باید  کنیم  نگاه  بخواهیم  اگه 
مباحث روانشناسی. اینکه اصلا چرا این بابا 
اینجوری شده؟ محیط پیرامونی چقدر 

تاثیر گذاشته و...
شاهوند: درصد بیشترش محیط پیرامون 

موثره.
اختلاف  دقیقا  خب  محمودی: 
من و تو روی همین نقطه است. 

زاویه  این  معتقدم  من 
نیست.  منطقی  دید 
درستی  کنکاش  چون 
طرف  شخصیت  رو 
حداقل تو قصه انجام 

نداده.
انتظار  شاهوند: 
داشتی نعمت الله از 

چه زاویه ای ما رو با 
فرید همراه می کرد؟ 

و  با حسادت  ما  اینکه 
عقده ای بودنش همذات 

پنداری می کردیم؟

محمودی: کاملا بی طرف. یعنی تصمیم گیری و 
قضاوت رو بر عهده خودمون می گذاشت که نگذاشته.
شاهوند: چرا فکر می کنی تصمیم گیری رو به عهده 
خودمون نذاشته؟ حرف های همکار مصطفی نسبت 

به فردی که پیامک می فرسته، مگه غلطه؟!
محمودی: من معتقد نیستم که عقده ایه یا حسادت 
های  خشم  یکسری  این  من  عقیده  به  آخه.  داره 
فروخورده ایه که حالا بهش نیشتر خورده و سر  باز 
کرده. یعنی در واقع با یک کنش و واکنش مواجهیم 
که چون زمینه سازی درست براش انجام نشده کنش 
و واکنش ها منطق درست و مناسب پیدا نمی کنه. 
همینکه من و تو به عنوان مخاطب می تونیم درباره 
ضد قهرمان بودن فرید حکم صادر کنیم یعنی تصمیم 
گیر نبودیم دیگه. آره حرف های همکار مصطفی منطق 
نداره. این چرا باید اینقدر با فرید صمیمی بشه که این 
مسائل رو باهاش در میون بزاره. مگه اینکه بپذیریم 
این میدونه اونا کار فریده و اگه اینطور باشه با توجه 
به شخصیتی که از این آدم می شناسیم می دونیم که 
آدم رک و صریحی و راحت می تونه حرفشو به فرید 

بزنه. بنابر این دیگه صغرا کبرا چیدن نمی خواد.
شاهوند: ضد قهرمانه، چون رفتارش بر پایه منطق 
عمومی نیست. ما همکار مصطفی رو برخلاف فرید، 
خیلی خوب شناختیم و همه ما قطعا در برابر اون 
پیامک ها، چنین نظری داریم. قطعا نمی دونه کار 

فریده. بهرحال اینا چند روزی رو با هم بودن. 
محمودی: یه نگاه به آدمای دور و برت بنداز. وقتی از 
منطق عمومی حرف می زنیم یعنی واقعیت و دنیای 
واقعی. من می گم تو دنیای اطرافمون پر از این 
آدماست. شاید من و تو هم توی بعضی مقاطع 
عین فرید عمل کردیم همون قانون معرف 

نیوتن عمل و عکس العمل.
شاهوند: به نظرم این هنر یه کارگردانه 
که تو رو با یک نفر همراه کنه، اما بهت 
قدرت انتخاب بده که خودت بتونی تصمیم 
بگیری که شخصیتی که باهاش همراه 
پیرامونش  به  راجع  شدی، 

چی فکر می کنه.
همه  ببین  محمودی: 
مشکل من با فیلمنامه 
است. عرضم همینه 
که میگی. اما مخالف 
میگم  من  نظرت. 
قدرت  هیچ  اتفاقا 
به  گیری  تصمیم 
بلکه  نداده.  تو  و  من 
یه راهی نشونمون داده 
برید  راه  این  از  گفته  و 
که  راهیه  همون  راه  این  و 
نعمت اله دوس داره و می خواد. 

واسه همینه که اگه راه دومی رو خودت بخوای انتخاب 
کنی به قول خودت برچسب حسادت و عقده ای بودن 

بهت می خوره.
شاهوند: اتفاقا به نظرم نعمت الله راهی رو نشون 
نداده. آدمایی که با فرید همذات پنداری کنن، باهاش 
موافق می شن. آدمهای منطقی هم که تکلیفشون با 
خودشون مشخصه و به هیچ وجه فرید رو نمی پذیرن.

اصلا کجای  اینه که منطق  بحث  آخه  محمودی: 
قصه است. کدوم یکی از آدمای اول داستان منطقی 
عمل میکنن؟ مادره؟ برادره؟ زن فرید؟ حتی دختره 

زاهدانیه؟ کدومشون؟
شاهوند: اصلا کاری به شخصیت ها نداریم. همشون 
خاکستری ان. مهم اینه که دست مخاطب بازه که 

انتخاب کنه با چه کسی همراه بشه.
محمودی: همینجا دقیقا به مشکل خوردیم من و 
تو. دست مخاطب کاملا بسته است. مخاطب بنا به 

جبری مجبوره فقط یه انتخاب داشته باشه.
شاهوند: می شه از بسته بودن دست مخاطب یه 

مثال بزنی؟
محمودی: من چرا نباید فرید رو دوست داشته باشم؟ 
چرا باید از مصطفی خوشم بیاد؟ ببین آدمای قصه یا 
سیاهن یا سفید. در یک نگاه جزیی نگر البته و این 
مشکله به نظر من. مصطفی سفید. پسر فرید سفید. 
فرید سیاه. رفیق مصطفی سفید. جزیی نگر نگاه داریم 

می کنیم ها
شاهوند: آقا یه سوال. چرا دلت می خواد فرید رو 

دوست داشته باشی؟
محمودی: مادر فرید سیاهه یا سفید؟ اینو بگو

شاهوند: اصلا چرا دنبال سیاه و سفیدی؟ مادر فرید 
خاکستریه. همسر فرید هم خاکستریه.

محمودی: دلم نمی خواد میگم چرا این حق رو بهم 
نداده و نمی ده که بخوام یا بتونم دوسش داشته باشم.

شاهوند: شاید تو دوستش نداشته باشی، ولی خیلی 
ها ممکنه با فرید همذات پنداری می کنن.

محمودی: برای اینکه اساسا قضاوتهای ما روی آدمها 
اساس همینه. توی دنیای واقعی هم همینه از سیاها 
بدمون میاد. سفیدا رو دوس داریم با خاکستری ها 

فاصله مون رو حفظ می کنیم.
شاهوند: در ضمن، جایی هم گفتی که ممکنه من و 
تو با فرید همسو بشیم و رفتارای اون رو داشته باشیم. 
فیلم چون از زاویه دید فریده، فرصت این رو که به 

زوایای مختلف شخصیت ها بپردازه، نداشته.
محمودی: اره الانم می گم ممکنه و بحثم اینه. اگه من 
و تو یه روزی بشیم فرید.. آیا حسود و عقده ای هستیم 

یا شرایط و محیط ما رو وادار کردن که فرید بشیم؟
شاهوند: نکته اینجاست: شرایط و محیط می تونه ما 

رو حسود و عقده ای کنه.
فرید  بوده  قرار  اگه  ضعفه.  همین  محمودی:خب 
باشه اینهمه شاخ و برگ قصه احتیاج نداشته. شاخ 

رو محو می کنن  فرید  بعضیاشون  برگهایی که  و 
جاهایی حتی. من میگم قانون عمل و عکس العمل رو 
نویسنده فراموش کرده. تو اگه کسی جلوی یه جمع 
که روشون حساسی ضایعت کنه جبران نمی کنی 
کارشو همونجا یا یه روزی و یه جایی؟ حرف من اینه 
که نعمت الله ما رو داره می بره به همونجایی که از 

»پی او وی« اون آدما رو ببینیم.
یه  و  فرید همسفر می شیم  با  داریم  ما  شاهوند: 
جاهایی ممکنه بهش حق بدیم. چون خیلی خوب 
داریم می شناسیمش. ولی فرصت شناخت بقیه رو 

نداریم. چون فیلم ساختارش اول شخصه.
محمودی: نمیدیم. مشکل همینه. یعنی نعمت اله 

اصلا نمی زاره و اجازه نمی ده بهش حق بدیم.
فیلم،  های  بیننده  همه  اندازه  به  دقیقا  شاهوند: 

برداشت وجود داره راجع به رفتارهای فرید
فرید هم یه آدمه که عکس العملش این شکلیه. چرا 

می خوای فرید رو تعمیم بدی؟
محمودی: آدمیه که نویسنده هی داره چپ و راست 
راجع بهش به ما  دیدگاه جهت دار می ده. نویسنده بی 
طرف نیست اینجا اختیار رو دست ما نمی ده. ظاهرا مارو 

آزاد میزاره برای تصمیم گیری اما واقعا اینطور نیست
واسه اینکه دور و برمون پر از فریدهایی که نمیشناسیم 
شون و ساده قضاوتشون کردیم. بدون اینکه به رابطه 

علت و معلولی رفتارشون به درستی پی برده باشیم.
شاهوند: من، با هیچکدوم از عکس العمل های فرید 
نسبت به شکستن هواپیما و یا تحقیر کردن مصطفی 
نبودم. یعنی اگه من  و سوزوندن همکارش موافق 
بودم، هیچ وقت اینجوری عکس العمل نشون نمی 
دادم. ولی فرید این کار و کرد. برای اینکه ما فرصت 

نداریم درون آدمهای دور و برمون رو کنکاش کنیم.
محمودی: حالا اگه من موافق بودم یا دلم میخواست 
اینکارو بکنه. یعنی حسود و عقده ای هستم؟ من میگم 
باید کنکاش می کرد درون این شخصیت رو و این 
نیاز به پرداخت روانشناختی داره یعنی اگه می رفت 
به سمت درام روانشناسانه شاید تکلیفمون روشنتر می 
بود. اما وقتی خودش جایی می گه که نگاهش فلسفی 
و عرفانی بوده خب این اذیت کننده است. کدوم عرفان؟ 
فلسفه داره بله موافقم. همه رفتارهای فرید ناشی از 
فلسفه های گوناگون می تونه باشه اما ملهم از مباحث 

روانشناسیه که اینجا هیچ اثری ازش نیست
شاهوند: اصلا عرفانی نیست.

محمودی: اینو نعمت اله گفته گویا جایی
شاهوند: چیزی از عرفان من توو فیلم نمی بینم ولی 
با شناختی که از فرید به ما می ده، عکس العملهاش 
از کسی که  العملها  اون عکس  نداره؟  توجیه داره. 
سرخود )و از سر ناچاری( پا میشه می ره زاهدان و 

زابل، منطقی نیست؟!
محمودی: قطعا اما چرا باید این عکس العمل ها سبب 

بشه که ما از فرید بدمون بیاد؟

شاهوند: خیلی قتل هایی که اتفاق می افته که یه 
لحظه از سر جنون بوده. بدون هیچ منطقی. هرچند، 
دلیل نداره که عکس العملها همه از سر منطق باشن 
که. شاید تو )مصطفی محمودی( بدش اومده. ممکنه 
خیلی ها ازش خوششون بیاد. همه کسایی که توو 
موقعیت فرید بودن و یا هستن قطعا خوششون می یاد

محمودی: خب چرایی به وجود اومدن این موقعیت 
مهمه. تو میگی یه لحظه یه قتل اتفاق میفته و طرف 
میشه قاتل و باید بره زندان و اعدام اما نگاه نمیکنیم 
که به اینکه چرا این ادم دست به قتل زده؟ چرا فرید 
اینجوری شده؟ این چراها در قصه نعمت اله نون داده 
نشده . از همون اول داره میگه این معتاد بدبختی بوده 
که زن و بچه اش ولش کردن و خانواده اش هم چشم 
دیدنشو ندارن و آدم بیخودیه و عقده ای شده و... یعنی 
هی داره اطلاعات جهت دار میده. من با اطلاعات 
جهت دار مشکل دارم. راحت نیستم. از اونطرف هم 
نمیگه چرا این ادم به اینجا رسیده. چرا خانواده بدشون 
میاد ازش چرا معتاد شده و خیلی چراهای دیگه. حفره 

های فیلمنامه اتفاقا همینجاهاست
شاهوند: به معتاد بودنش اشاره شده. همین کافیه. 
معضلیه که هنوز خیلی از خانواده ها باهاش مواجهن

»شعله ور« به لحاظ کارگردانی واقعا یک سر و گردن از 
سینمایِ تلویزیونی ما بالاتره ... اینو که قطعا قبول داری؟
محمودی: کارگردانی تا زاهدانش خیلی خوب بود اره 
اما زاهدان به بعدش رو واقعا نمی پسندم. فقط اون 

ساختمون کانکسی رو خیلی دوس داشتم.
شاهوند: اون لوکیشن معرکه است. فکر می کنم تو 
هم بین عقل و دل گیر کردی مصطفی. دلت با فرید 

همسوئه، عقلت باهاش مخالفه
محمودی: خب اینم یه نظره. واسه اینکه من فرید 
رو هم یه معلول می بینیم اما دوستمون تو قصه اش 

فرید رو علت دیده.
شاهوند: فرید هم معلوله دیگه ... اگه معلول نبود، سر 
از زاهدان در نمی آورد. شرایط وادارش کرد که این 

سفر رو بره. رفتار کارفرما رو ندیدی باهاش؟
محمودی: اونم منطق نداشت.. یه گره الکی. 

شاهوند: از دست تو. کوتاه نمی آیی، نه؟
محمودی: نه دیگه. بریم به زندگی برسیم.

پیرامون جدیدترین ساخته حمید نعمت اله با مصطفی محمودی، نویسنده و منتقد، گپ خودمانی داشتم که به پیشنهاد مصطفی قرار شد این گفتگو را منتشر کنیم. 
قطعا حق مطلب در این گفتگو  ادا نشده، اما خواندنش خالی از لطف نیست. همانطور که گفتگو ناگهانی شروع می شود، پایانش هم به سیاق آثار اصغر فرهادی باز 

است و شاید فتح بابی باشد برای شروع یك بحث گروهی درباره فیلم خوش ساخت و قدرنادیده »شعله ور«.
احمد شاهوند

مصطفی محمودی:  وقتی از 
منطق عمومی حرف می زنیم 
یعنی واقعیت و دنیای واقعی.  
شاید من و تو هم توی بعضی 

مقاطع عین فرید عمل کردیم 
همون قانون معرف نیوتن عمل 

و عکس العمل

احمد شاهوند: ما داریم با 
فرید همسفر می شیم و یه 

جاهایی ممکنه بهش حق 
بدیم. چون خیلی خوب داریم 

می شناسیمش. ولی فرصت 
شناخت بقیه رو نداریم. چون 

فیلم ساختارش اول شخصه

آگهی احضار متهم
احضار متهم مربوطه به دادسرا و نیز دادگاه در فرض عدم وجود کیفرخواست 

در پرونده کلاسه ٩50٩٩8261810070٩ این شعبه آقای صمد علیمرادیان فرزند 
احد به اتهام بی احتیاطی در رانندگی منجر به صدمه بدنی غیر عمدی تحت تعقیب 
گرفته است. باعنایت به مجهول المکان بودن متهم و در اجرای مقررات 174 قانون 
آئین دادرسی کیفری دادگاهای عمومی وانقلاب در امور کیفری به نامبرده ابلاغ 
میگردد تا طی مهلت 30 روز پس از انتشار آگهی برای دفاع از اتهام انتسابی در این 
شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم حضور, مطابق مقررات رسیدگی 

غیابی به عمل خواهد آمد.  97/14899/ف
مدیر شعبه 22 دادیاری دادسرای شهید بهشتی کرج - مرتضی طهماسبی 

آگهی احضار متهم
در پرونده کلاسه ٩50223 این شعبه 14 دادیاری سهیلا مجاور زرگر به اتهام توهین 
موضوع شکایت شبنم شعبانی تحت تعقیب قرار گرفته است. با عنایت به مجهول المکان 
بودن ودراجرای مقررات ماده 174 قانون آئین دادرسی دادگاهای عمومی و انقلاب در 
امور کیفری به نامبرده ابلاغ می گردد تا مهلت یک ماه پس از انتشار این آگهی جهت 
حضور ودفاع از اتهام انتسابی در این شعبه حاضر گردد. بدیهی است در صورت عدم 

حضور، به صورت غیابی اتخاذ تصمیم خواهد آمد.  97/14915/ف
دادیار شعبه 14 دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 4 شهرستان کرج - فنائیان 

کرج - باغستان غربی مجتمع شهید بهشتی 

گفتگوی مصطفی محمودی و احمد شاهوند، مخالف و موافق فیلم »شعله ور«

جدال نفس گیر عقل و احساس

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم فیروزه امینیان دارای شناسنامه شماره 12711 به شرح دادخواست به کلاسه 
٩7014/13  از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان علی حسین ویسی بشناسنامه شماره ٩116 درتاریخ 13٩7/6/11 اقامتگاه 

دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- فیروزه امینیان به شماره شناسنامه 12711 متولد 1345/6/30 فرزند رحمان همسر 

متوفی 
2- محمدرضا ویسی به شماره ملی 3240066051 متولد 1368/3/23 فرزند علی 

حسین پسر متوفی 
3- سارا ویسی به شماره ملی 34٩0102045 متولد 136٩/10/11 فرزند علی حسین 

دختر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد % م   97/15081/ف  
از طرف رئیس شعبه شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
خانم منیژه عطائی دارای شناسنامه شماره 23443 به شرح دادخواست به کلاسه 
٩70257/14/٩7 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده 
که شادروان لطیفه جعفری گوندو غدوئی بشناسنامه شماره 7٩2 درتاریخ 13٩7/5/1 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1- منیژه عطائی ت ت 25/5/4 ش ش 23443 فرزند شمس اله نسبت دختر متوفی  

2- احمد عطائی ت ت 26/5/4 ش ش 815 فرزند شمس اله نسبت پسر متوفی 
3- ثریا عطائی ت ت 2٩/5/7 ش ش 674 فرزند شمس اله نسبت دختر متوفی 

4- فاطمه عطائی ت ت 33/3/20 ش ش 343 فرزند شمس اله نسبت دختر متوفی 
5- زهرا عطائی ت ت44/2/14 ش ش 240 فرزند شمس اله نسبت دختر متوفی 

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشرآگهی ظرف یک 

ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادرخواهد شد % م  97/15011/ف  
رئیس شعبه شورای حل اختلاف 14

دادنامه
پرونده کلاسه ٩60٩٩826101007٩5 شعبه 1 دادگاه عمومي حقوقي کرج تصمیم 

نهایی شماره ٩70٩٩72610100478
خواهان: آقای مهدی بیات فرزند روح اله به نشاني استان البرز - شهرستان کرج - کرج 

- مهرشهر فاز 2 خ 204 شرقي پ 440/1 
خوانده: آقای کیوان مرادي نژاد مریان به نشاني مجهول المکان 

خواسته: اعسار از پرداخت هزینه دادرسي
به تاریخ 07/4/31 در وقت فوق العاده جلسه شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی کرج به 
تصدی امضاء کننده ذیل تشکیل و پرونده کلاسه فوق تحت نظر قرار دارد. دادگاه با توجه به 
محتویات پرونده ختم رسیدگی را اعلام و به شرح ذیل مبادرت به اتخاذ تصمیم می نماید.

رأی دادگاه
در خصوص دادخواست آقای مهدی بیات به طرفیت آقای کیوان مرادی نژاد 
مریان به خواسته اعسار از پرداخت هزینه دادرسی در مرحله بدوی نظر به اینکه 
استشهادیه پیوست دادخواست و شهادت شهود معرفی شده از سوی خواهان دلالت 
بر اعسار خواهان از پرداخت هزینه دادرسی دارد و خوانده نیز دلیل مخالفی ارائه 
ننموده است لذا دادگاه خواسته خواهان را وارد دانسته و مستند به مواد 504 و 
506 و 507 قانون آئین دادرسی مدنی حکم بر قبول اعسار نامبرده و معافیت وی 
از پرداخت هزینه دادرسی صادر و اعلام می نماید. رأی صادره حضوری و ظرف 
مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل اعتراض در دادگاههای تجدیدنظر استان البرز 

می باشد. 97/13470/ف
دادرس شعبه اول دادگاه حقوقی کرج - سید اصغر خسرو انجم

آگهي ابلاغ وقت رسیدگی
آگهي ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمائم به آقاي علیرضا بیکعلي فرزند امیر هوشنگ 
علیرضا  آقای  خوانده  طرفیت  به  دادخواستی  زاده  خلیل  فریدون  آقاي  خواهان 
بیکعلی به خواسته مطالبه مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسه 
وقت  و  ثبت  کرج  حقوقي  عمومی  دادگاه   12 شعبه   ٩60٩٩82611200130
رسیدگی مورخ 13٩7/08/23 ساعت 0٩:30 تعیین که حسب دستور دادگاه طبق 
موضوع ماده 73 قانون آئین دادرسي مدني به علت مجهول المکان بودن خوانده و در 
خواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الانتشار آگهي مي گردد تا 
خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهي به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشاني کامل خود، نسخه ثاني دادخواست و ضمائم را دریافت و در وقت مقرر فوق 

جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.  97/15006/ف
منشی دادگاه حقوقي شعبه 12 دادگاه عمومي حقوقي کرج - مهدیه دشتي 
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n  دبیر تحریریه: مهدی تیموری
n  طراح و صفحه آرا: احمد شاهوند

n  چاپ و لیتوگرافی: نگار نقش
n  تیراژ: 7000 نسخه

n   نشانی: کرج، چهارراه طالقانی، ساختمان حکیم، طبقه ٩، واحد ٩2
n تلفن: 3221٩848 - 3221٩123          دورنگار: 32400335

n صاحب امتیاز و مدیرمسئول: سعید اکبرزاده                n قائم مقام )صاحب امتیاز و مدیرمسئول(: مهرداد تیموری                 n سردبیر: توحید وانشانی

پس از گذشت هفت هفته، شش ضلعي تیم 
هاي قدرتمند فوتبال انگلستان در قرن جدید، 
تقریبا تکمیل شده است. پنج تیم »لیورپول«، 
»آرسنال«  »چلسي«،  »منچسترسیتي«، 
و تاتنهام از همین حالا بر رتبه هاي بالاي 
جدول تکیه زده اند. در این میان اما، جاي 
فوتبال  دل  پیش  از  بیش  تیم  یک  خالي 
دوستان به خصوص هوادارانش را به درد مي 
آورد. »منچستریونایتد« تحت هدایت ژوزه 
مورینیو در این فصل روزهاي خوبي را سپري 
نمي کند و ظاهرا باز هم گرفتار سندروم سال 
هاي  سال  است.  شده  خودش  سوم  هاي 
تکراري  سناریوي  یک  همواره  که  سومي 
داشته است؛ انتقاد از تیم خود پیش از شروع 
فصل، اختلاف با بازیکنان و نتایج ضعیف تیم.

از همان آغاز فصل، اعلام کرد که  مورینیو 
شیاطین سرخ نیاز به خرید چند بازیکن دارند 
اما مسولان باشگاه به این خواسته وي توجهي 

نداشتند. در دیدار هاي دوستانه پیش فصل 
نیز پس از هر بازي، مورینیو نارضایتي خود را 
از نحوه بازي تیم به صراحت اعلام مي کرد. 
در ادامه و با شروع فصل، جنگ لفظي پر افت 
و خیزي میان او و پل پوگبا در گرفت که رفتار 
آن دو با یکدیگر به همه چیز مي ماند جز 
رفتار یک مربي و شاگرد! ماحصل این جنگ، 
تعویض دقیقه 55 در دیدار آخر برابر وستهم 
بود که پوگبا نه تنها به مورینیو دست نداد، 

بلکه وي را نگاه هم نکرد. 
به  خاص  آقاي  وقتي  از  ها  منچستري 
اولدترافورد آمد، فصل را با یک جام اروپایي 
آغاز کردند و از همان موقع رویاپردازي هاي 
خود را با مورینیو آغاز کردند. انتظار بر این بود 
که فصل جدیدي بر دفتر تاریخ باشگاه آغاز 
شده است و پس از سال ها، الکس فرگوسن 
مي تواند نفس راحتي بکشد. روند رو به رشد 
منچستر در فصل دوم هم ادامه داشت و آن 
ها موفق شدند با امتیاز بالا و تنها به دلیل 
دست نیافتني بودن منچسترسیتي به مقام 
نایب قهرماني در لیگ برتر برسند. بي تردید 
آن تیم، اگر کمي تقویت مي شد مانند رقیب 
سنتي یعني لیورپول، هواداران مي توانستند 
امیدوار باشند. در شرایط  به روزهاي خوب 
فعلي که تیم از هفت مسابقه تنها 10 امتیاز 
اندازه نام  بازیکنان در حد و  گرفته است و 

منچستریونایتد بازي نمي کنند، کمي سخت 
است که حتي بتوان یک سهمیه اروپایي براي 

این تیم کنار گذاشت!
حالا اما، »زین الدین زیدان« بیش از هر زمان 
دیگري به نیمکت شیاطین سرخ نزدیک است. 
فعلا خبر موثفي از اردوي قرمزهاي منچستر 
به گوش نمي رسد اما بین اسپورت قطر رسما 
اعلام کرد که مدیران باشگاه با زیزو تماس 
برقرار کرده اند. هیچ بعید نیست که دیدار روز 
سه شنبه منچستریونایتد برابر والنسیا، آخرین 
فرصت آقای خاص باشد چرا که بیهوده نیست 
اگر بگوییم که زیزو در لندن مانند یک ببر 

گرسنه منتظر چنین موقعیتي است.
مورینیو  دوران  کرد  مي  فکرش  کسي  چه 
و  شد  آغاز  شکوه  آن  با  که  منچستر  در 
پرچم  چلسي،  هواداران  چشم  مقابل  در 
منچستریونایتد را نشان مي داد، به این زودي 
به چالش کشیده شود و به پایان نزدیک و 
نزدیک تر شود؟ مورینیو قطعا مربي بزرگي 
است و هرجاي دنیا که اراده کند مي تواند 
مربیگري کند، اما چه اتفاقي افتاده است که 
براي سومین بار پیاپي، او در سال هاي سوم 
حضورش در یک تیم دچار مشکلات مشابه 
مي شود؟ قبل از منچستریونایتد او در چلسي 
نیز همین مشکلات مشابه را داشت با این 
به مشکل  هازارد«  »ادن  با  آنجا  که  تفاوت 

خورده بود.
شیاطین  هواداران  از  بالایي  درصد  طاقت 
سرخ به پایان رسیده است و گزینه جذابي 
مثل زین الدین زیدان بیش از پیش آن ها 
از مورینیو خسته و دل زده کرده است.  را 
زیدان که در رئال مادرید هم در اواسط فصل 
به خاطر نتایج ضعیف بنیتز جانشین او شده 
بود، هیچ بعید نیست که در منچستر هم این 
سناریو براي او تکرار شود که این مساله رویاي 
جذاب قهرماني در اروپا در نیم فصل حضور در 

مادرید را براي شیاطین سرخ تداعي میکند.
زین الدین زیدان بدون شک یکي از موفق 
به  مادرید  رئال  تاریخ  هاي  سرمربي  ترین 
حساب مي آید که در سه فصل پیاپي این 
تیم را فاتح لیگ قهرمانان اروپا کرد. شاید 
به جرات بتوان گفت که خلا بزرگ نیمکت 
منچستریونایتد پس از سرالکس فرگوسن، 
یک مربي با »ذهنیت برنده« است. ذهنیت 
برنده اي که نه در مویس، نه در فن خال و 
نه در سال هاي سوم خوزه مورینیو وجود 
ندارد و زیزو به خوبي مي تواند جاي خالي 
این خلا را پر کند. اگر این احتمال عملي 
شود، لیگ برتر انگلیس و البته باشگاه هاي 
اروپا یک منچستریونایتد تازه را به خود خواهد 
دید که نام مربي اش دوباره بر تن رقبا رعشه 

مي اندازد.

محمدحسین سیفی

سندروم سال هاي سوم آقاي خاص

»زيزو« وارث جديد
تاج و تخت فرگوسن؟

والیبال ... والیبال
فرصت طلبان و باقی قضایا.. 

تیم لهستان قهرمان جهان شد. 
لهستانی ها در بازی پایانی نوزدهمین 
دوره پیکار های قهرمانی جهان که 
در فلورانس ایتالیا برگزار شد با ارائه 
والیبال به تمام معنا مدرن، برزیل را 
شکست داد. برزیلی که اقتدار گذشته 
ستارگانش  نبود  در  و  نداشت  را 
با چاشنی شانس به فینال رسیده بود؛ اما لهستانی ها که دور ه 
پیش نیز اول شده بودند بدون اشتباه، پر انگیزه مثل مربی شان 
ویتالی هانین بلژیکی، کامپیوتری - تاکتیکی بازی کردند و در کنار 
کار جمعی عالی که تاکید بسیار بر خرد ورزی ورزشی داشت، دو 
فوق ستاره اش بارتوژ کورک و مایکل کوبیاک، صحنه هایی خلق 
کردند که بیشتر به شعبده بازی در عرصه والیبال شباهت داشت، 
به ویژه کورک که با  حدود 180 امتیاز آقای آبشار زنهای جهان 
شد. این بازیکن  در هیچ پستی ضعف ندارد و مهره ای انکارناپذیر 
است  اما سوال اینجاست که چطور کشوری با حدود 30 میلیون 
جمعیت می تواند دوبار پیاپی قهر مان جهان شود؟یکی از پاسخ 
های صریح در این باره داشتن کیفی ترین لیگ دنیاست لیگی که 
میلاد عبادی پور بازیکن تکامل یافته ایرانی در آن بازی می کند و 

دهها ستاره بین المللی دیگر.
بحث بعدی انجام امور بنیادین به شیوه علمی است که مصوبات ناب 
این اقدامات را در سیمای سالمون و بینه نیک و کو چوا می بینیم. 
ما کجاییم در این بحر تفکر؟ آیا کار گزاران و خبرنگاران  اعزامی 
یکبار  اند؟آدم های  کرده  توجه  نکات  این  با  والیبال  فدراسیون 
مصرف و غیر مرتبط، پدر والیبال ایران را در آورده اند. چندین 
برابر استاندارد بین المللی هزینه کرده اند و بازدهی اقتصادی و فنی 
آنان ناچیز بود. آقای وزیر محترم ورزش!، والیبال را از چنگ افراد 

تحمیلی و سفارشی نجات بدهید لطفا...

فرصت طلبان و باقی قضایا.. 
این روزها که بحث نقد و بررسی تیم ملی  در گرفته است، باز 
فرصت طلبان فرصت جولان یافته اند، افرادی که از روز اول 
کارهای کولاکوویچ را ستودند و القاب و اوصاف زیادی تقدیم 
وی کرده بودند یکدفعه 180 درجه تغییر وضعیت داده اند و آب 
به نکوهش او زده اند. »دروغگو کم حافظه است« را برای این 
مترصدان نام به نرخ روز خور نوشته اند. آخر صدا و سیما کی 
می خواد به برنامه های تخصصی ورزش نظم بدهد و جلوی رفیق 
بازی و همشهری بازی های چند تهیه کننده و مجری ابن الوقت 
را بگیرد؟مگر اعتقاد ندارید تلویزیون دانشگاه جامعه است؟ کار به 
جایی رسیده که برخی افرادی که دست به توپ والیبال نزده اند 
به برکت تریبون صدا و سیما حالا هیچ تنابنده ای را بنده نیستند 

پس اینهمه صافی و صحافی پرونده آدمها چه خاصیتی دارد؟

یادداشت

شایعه قوی از رختکن اولدترافورد؛
مورینیو این هفته اخراج می شود!؟

یونایتد با یک نمایش متوسط در مقابل وستهام با نتیجه ی 1-3 
شکست خورد تا بدترین شروع فصل 2٩سال اخیر خود را رقم 
بزند. فاصله ی یونایتد با صدر جدول لیگ برتر، با این شکست به 

٩ امتیاز رسید.
بازیکنان و کادر فنی منچستریونایتد درحالی که بعد از این بازی 
با قطار به منچستر بازمی گشتند به صورت علنی درباره احتمال 

اخراج مورینیو از باشگاه صحبت می کردند.
ریو فردیناند یکی از اسطوره های یونایتد و مدافع سابق این تیم 
بعد از بازی گفت: »به اعتقاد من حالا وقت آن است که در یونایتد 
تصمیم های بزرگی گرفته شود. مسئولان رده  بالا و کسانی که 
باشگاه را اداره می کنند، کسانی مثل اد وودوارد در حال مذاکرات و 
برگزاری جلساتی هستند تا به این نتیجه برسند که در قدم بعدی 
چکار باید کرد. در حال حاضر به نظر می رسد در رختکن از آن 
وحدت و اتحادی که باید وجود داشته باشد خبری نیست. تصمیم 
درباره  سرمربی، درباره  تیم و اینکه باشگاه باید از این به بعد در چه 
مسیری حرکت کند، اینها تصمیم های مهمی هستند که باید در 

بالاترین سطح گرفته شوند.«
مورینیو یک هفته ی بسیار سخت و پرحادثه را پشت سر گذاشته. او 
و تیمش در مرحله ی سوم کارابائو کاپ در مقابل تیم دسته دومی 
دربی شکست خوردند و در تمرینات یونایتد در مقابل دوربین های 

تلویزیونی با پل پوگبا درگیری لفظی داشت.
مورینیو در کنفرانس خبری بعد از بازی وستهام تنها به سه سوال 
جواب داد و بعد به همراه یکی از مسئولین رسانه ای باشگاه، اتاق 
محل برگزاری کنفرانس را ترک کرد درحالیکه خبرنگاران سعی 
داشتند از او درباره ی عملکرد پل پوگبا در بازی این هفته سوال 

بپرسند.
وودوارد پیش از این اعلام کرده که قصد ندارد بعد از چند نتیجه  
روز  یونایتد  که  نکته  این  و  بگیرد  ناگهانی  تصمیمات  ضعیف، 
سه شنبه باید به مصاف والنسیا برود احتمالاً تصمیم بزرگ مدیران 
منچستریونایتد را به تعویق خواهد انداخت. ولی وودوارد به هر حال 
نمی تواند از کنار ناآرامی و تنش در رختکن یونایتد و ناکامی های 

این تیم در مستطیل سبز، به راحتی عبور کند.
مورینیو شخصاً قرارداد خود با یونایتد که سالی 15 میلیون 
پوند ارزش دارد را یک طرفه فسخ نخواهد کرد ولی مسئولان 
یونایتد می دانند که نتایج این روزهای یونایتد اگر مدت بیشتری 
ادامه پیدا کند، کار کردن با آقای خاص را برای آنها غیرممکن 

می کند.
یونایتد پیش از این شایعات مطرح شده مبنی بر اینکه آنها از چند 
وقت پیش با زین الدین زیدان برای جایگزینی مورینیو صحبت 
کرده اند را رد کرده است. وودوارد واقعاً مایل نیست سرمربی تیمش 
را یک بار دیگر تغییر دهد ولی فضای پرتنش و سنگینی که در 
باشگاه و حوالی باشگاه شکل گرفته ممکن است او را به این کار 

مجبور کند.

خبر

کیانا شادرو - در دو شماره قبل به رکوردهای دست 
نیافتنی دنیای بسکتبال پرداختیم. در این شماره نیز 
به معرفی چند تن از بزرگترین بازیکنان بسکتبال 
دنیا خواهیم پرداخت. بخش اول آن را در این شمار 

دنیای هوادار می خوانید؛

موزس مالون
مالون 21 فصل در NBA حضور داشت و با ٩ تیم 
مختلف در NBA به میدان رفت. با تیم فیلادلفیا دو 
بار در سال های 82 و 83 به عنوان قهرمانی دست 
یافت. سه بار ارزشمندترین بازیکن انتخاب شد و 
چهار بار در سالهای 85 - 84 و 83  - 82 ،82 - 81 

،7٩ - 78 در تیم سال NBA قرار گرفت.

جری وست
وست برای لس آنجلس لیکرز 14 سال بازی کرد 
)74 – 60(. به همراه این تیم لیگ NBA را در 
سال 72 فتح کرد و هشت بار به فینال این رقابت ها 
صعود کرد. او 10 بار در تیم سال NBA قرار گرفت 

و ارزشمندترین بازیکن فینال 1٩6٩ شد. همچنین 
13 بار در بازی ال استار شرکت کرد.

کوین مك  هال
مک  هال از سال 80 تا ٩3 در تیم بوستون سلتیک 
 NBA در را  قهرمانی  بار جام  حضور داشت. سه 
بالای سر برد و دو بار دیگر فینال را تجربه کرد. در 
سال 1٩87 عنوان ارزشمندترین بازیکن را به خود 

اختصاص داد و هفت بار در ال استار شرکت کرد.

اسکاتی  پیپن
پیپن، بازیکن شیکاگو بولز )78 – 87 (، هوستون 
راکت )٩٩ – ٩8( پورتلند تریال بلیزر )2003 – 
٩٩( بود. در سال 2003 دوباره به شیکاگو بازگشت 
و یک فصل در این تیم بازی کرد. سپس در سال 
2008 به تورفان پوجات پیوست و در همان سال 
 NBA برای ساندسوال بازی کرد. 6 بار قهرمانی در
را در سال های ٩8 و ٩7 ، ٩3 ، ٩2، ٩1 تجربه کرد. 
او هفت بار به عنوان بهترین بازیکن انتخاب شد و 

هفت بار در ال استار شرکت کرد.

شکیل  اونیل
در  داشت.  حضور   NBA در  فصل   1٩ اونیل 
تیم های اورلاندو مجیک )٩6 – ٩2(، لس آنجلس 
 –  008( هیت  میامی   ،)٩6  –  2004( لیکرز 
2004(، فونیکس سان )0٩ – 2008( ، کلیولند 
کاوالیرز )010 – 200٩( و بوستون سلتیک )11 
– 2010( بازی کرد. چهار بار فاتح NBA و در 
سال 2000 ارزشمندترین بازیکن انتخاب شد. او 

هشت بار در تیم سال NBA قرار گرفت.

پاتریك  اویینگ
اویینگ از سال 85 تا 2000 عضو تیم نیویورک 
نیک بود. او سپس به سیاتل سوپر سونیک پیوست 
اورلاندو  برای  دیگر  فصل  یک  و   )2000 -  01(
مجیک بازی کرد. اویینگ در 11 بازی ال استار 
حضور داشت و در سال ٩0 بهترین بازیکن لیگ 

انتخاب شد.

مورد عجیب »برایتون«!

آینده منتظر اوست...

مهدی تیموری

دادنامه
شماره  نهایی  تصمیم  کرج  حقوقی  عمومی  دادگاه   10 شعبه   ٩50٩٩82611000861 کلاسه  پرونده 

 ٩70٩٩72611000583
خواهان: آقای سیدحسین میرجلیلی فرزند سیدعلی با وکالت آقای مهدی محمودی فرزند علی به نشانی تهران - 13 

آبان آهن مکان فاز ٩ شرقی پ 21-77 
خواندگان: 1. دادستانی استان البرز به نشانی استان البرز - شهرستان کرج - کرج - دادستانی استان البرز     2. شرکت کشت و 
صنعت ستاره دشت ناز سهامی خاص ) به مدیر عاملیت جابر میر جلیلی ( با وکالت آقای محمد عدالت خواه فرزند صبیح به نشانی 

بزرگراه ستاری جنوبی- خ فردوس غرب - خ برزی جنوبی- نبش خ پانزدهم - پلاک 26-واحد16 
خواسته: صدور حکم ورشکستگی

رأی دادگاه 
در خصوص دادخواست سید حسین میر جلیلی با وکالت مهدی محمودی به طرفیت 1- شرکت کشت و صنعت ستاره 
دشت ناز سهامی خاص با وکالت محمد عدالت خواه 2- دادستان استان البرز به خواسته صدور حکم ورشکستگی شرکت 
کشت و صنعت ستاره دشت ناز بشماره 315746 بدین شرح که وکیل خواهان توضیح داده که شرکت خوانده بموجب 
دادنامه شماره ٩50488- ٩5/5/30 شعبه 16 دادگاه حقوقی کرج مبلغ 541/562/000 تومان با احتساب هزینه دادرسی 
و حق الوکاله وکیل در حق موکل محکوم و علیرغم صدور اجرائیه مورخ ٩5/5/24 شرکت خوانده بدلیل عدم وجود دارایی 
و اموال هیچگونه اثری در جهت ایفاء دین خود به موکل ننموده است لذا بدلیل توقف از پرداخت دیون بشرح خواسته 
تقاضای رسیدگی و صدور حکم داریم با توجه به محتویات پرونده نظر به اینکه تشخیص اینکه آیا شرکت خوانده متوقف از 
پرداخت دیون ، قروض و سایر تعهدات خود می باشد یا خیر ؟ و تعیین تاریخ توقف امری فنی است لذا دادگاه قرار ارجاع 
امر به کارشناس صادر و اعلام می نماید کارشناس محترم ضمن بررسی اسناد و مدارک و دیون و حسابهای شرکت می 
تواند اموال و دیون نظریه شماره 145614-٩7/3/8 را تقدیم و شرکت خوانده را متوقف از پرداخت دیون و ورشکستگی 
اعلام و تاریخ توقف را نیز ٩5/8/24 اعلام نمودند. نظریه کارشناس به طرفین ابلاغ اعتراضی واصل نگردیده و بنظر دادگاه 
نیز نظریه کارشناس با اوضاع و احوال مسلم و معلوم قضیه منافاتی ندارد علیهذا نظر بمراتب فوق و اینکه نظریه کارشناس 
مصون از تعرض مانده و خوانده دفاع موثری در قبال دعوای مطروحه بعمل نیاورده است. دعوای خواهان ثابت و مسلم 
تشخیص دادگاه باستناد به مواد 412 - 413 - 415 و 416 قانون تجارت حکم به ورشکستگی شرکت خوانده شرکت 
کشت و صنعت ستاره دشت ناز سهامی خاص بشماره ثبت 315748 با تاریخ توقف ٩5/8/24 صادر و اعلام می نماید رأی 
صادره حضوری و ظرف بیست روز پس از ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید نظر استان البرز است. 
مستندا به مواد 536 و 537 قانون تجارت مراتب در جراید کثیر الانتشار اعلان تا در صورتیکه شخصی یا اشخاص نسبت به 
آن اعتراض داشته باشند برای اشخاص مقیم ایران ظرف یک ماه و برای اشخاص مقیم خارج از کشور ظرف ده ماه از تاریخ 
اعلام اعتراض خود را اعلام نمایند. باستناد به ماده 417 قانون تجارت این رأی بطور موقت قابل اجراست./    97/15012/ف

رئیس شعبه دهم دادگاه حقوقی کرج - علی اشرف

آگهی مزايده اموال منقول - نوبت دوم
به موجب پرونده کلاسه ٩300025 صادره از شعبه سوم دادگاه عمومی حقوقی گرج له بنیاد 
مستضعفان انقلاب اسلامی اداره کل اموال و املاک استان البرز علیه حسن کریمی دخرآبادی 
محکوم علیه محکوم است به پرداخت 2/4٩4/٩41/634 ریال در حق محکوم له و مبلغ 5 درصد 
عشر دولتی با توجه به اینکه اجرائیه صادره به محکوم علیه ابلاغ شده و در مهلت مقرر نسبت به 
اجرای حکم اقدام ننموده است بنا به درخواست محکوم له به منظوراستیفای محکوم به و هزینه 
اجرایی اموال منقول بشرح ذیل متعلق به نامبرده از سوی این اجرا توقیف و توسط کارشناس رسمی 
دادگستری بشرح ذیر توصیف و ارزیابی شده و مقرر است در مورخ 13٩7/7/30 از ساعت ٩ الی 10 
در محل اجرای احکام مدنی از طریق مزایده بفروش می رسد ، مزایده از قیمت 100/000/000 ریال 
نظریه کارشناسی شروع می شود و به هر شخص حقیقی و حقوقی که بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید فروخته خواهد شد ده درصد وجه مزایده في المجلس بصورت وجه نقد یا چک بانکی تضمینی 
از خریدار اخذ و الباقی ظرف یک ماه از وی وصول خواهد شد پس از انجام مراحل قانونی و صدور 
حکم تملیک مورد مزایده بنام خریدار منتقل خواهد شد در صورتیکه در مهلت مقرر خریدار وجه 
مزایده را پرداخت ننماید سپرده وی پس از کسر هزینه های مزایده به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید می گردد کلیه هزینه های نقل و انتقال به عهده محکوم علیه است و از محل فروش پرداخت 
خواهد شد . طرفین می توانند ظرف یک هفته از تاریخ مزایده نسبت به نحوه انجام مزایده اعتراض 
نمایند که در این صورت تا رسیدگی به اعتراض از سوی دادگاه مورد مزایده به نام خریدار منتقل 
نخواهد شد ضمنأ طالبین به شرکت در مزایده می توانند ظرف پنج روز قبل از مزایده با اطلاع این 
اجرا از مال مورد مزایده بازدید نمایند چنانچه روز مزایده مصادف با ایام تعطیل باشد روز بعد در همان 

ساعت و مکان برگزار خواهد شد 
مشخصات اسنادی وسیله نقلیه :

تراکتور کشاورزی با شماره شاسی 00208 و شماره موتور12٩٩ مدل 1383 رنگ نارنجی سیستم 3٩٩
می باشد )فرگوسن 3٩٩(

مشخصات ظاهری :
وسیله نقلیه فوق در باغ سیب مهرشهر بازدید بعمل آمد خودرو روشن و مشغول فعالیت کشاورزی 

می باشد از نظر موتوری ظاهرا سالم می باشد .
قیمت گذاری :

با توجه به مدل ساخت وسیله نقلیه فوق و با در نظر گرفتن میزان کارکرد و سلامت ظاهری و فنی 
وسیله نقلیه فوق قیمت آن به میزان چهارصد میلیون ریال معادل چهل میلیون تومان برآورد و 

تعیین می گردد. 97/14827/ف
 کسمرادی - دادورزشعبه سوم اجرای احکام مدنی دادگستری کرج

آگهی مزايده اموال منقول 
بموجب پرونده کلاسه ٩71302 به موجب نیابت ارسالی از شورای 
حل اختلاف هشتگرد له اصغر مقدم چرگری و علیه محمد عدالت 
کاشی محکوم علیه محکوم است به پرداخت 1٩3/380/311 ریال 
مبلغ  به  کارشناسی  الزحمه  حق  پرداخت  و  وارده  خسارت  بابت 
حق  در  ریال   1٩٩/380/311 مبلغ  به  جمعا  ریال   3/000/000
اجرا  را  حکم  مفاد  قانونی  مقرر  موعد  در  نامبرده  چون  له  محکوم 
نکرده است حسب تقاضای محکوم له بشرح زیر به وسیله این اجرا 
توقیف و توسط کارشناس ارزیابی گردیده است ومقرر است از طریق 
مزایده در تاریخ 13٩7/08/0٩ از ساعت 12:30 صبح الی 13 صبح 
در محل اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج بفروش برسد 
شود  می  شروع  کارشناسی  ریال   3٩0/000/000 قیمت  از  مزایده 
و مال متعلق به کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد میناید 
10 % از قیمت مزایده به صورت وجه نقد یا چک بانکی تضمین شده 
في المجلس از برنده مزایده دریافت می شود والباقي وجه مزایده 
ظرف مهلتی که از سوی دادورز اجراء تعیین میگردد و حداکثر یک 
به  اموال  و  اخذ  خریدار  از  کرد  نخواهد  تجاوز  مزایده  تاریخ  از  ماه 
نامبرده تحویل خواهد شد درصورتیکه برنده مزایده در موعد مقرر 
بقیه بهای اموال را نپردازد سپرده اوپس از کسر هزیه مزایده بنفع 
مزایده  روز  صورتیکه  در  شد  خواهد  تجدید  مزایده  و  ضبط  دولت 
مصادف با ایام تعطیل شود مزایده فردای اداری همان روز در همان 
ازمقررات  تخلف  راجعبه  شکایت  گردد  می  برگزار  مکان  و  ساعت 
مزایده ظرف یک هفته از نخواهد شد ضمنا طالبین می توانند ظرف 
از  اجراء  هماهنگی  با  و  مراجعه  اجراء  بدفتر  مزایده  از  قبل  روز   7

اموال بازدید نمایند. 
مال مورد مزایده و بهای آن طبق نظر کارشناس بدین شرح است خودرو 

سواری 568 د٩7 ایران 38 
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مدیر اجرای احکام مدنی شورای حل اختلاف کرج
 نشانی : میدان طالقانی - خیابان طالقانی شمالی - شهرک اداری - 
جنب بنیاد شهید - شورای حل اختلاف مجتمع شهید بهشتی کرج 

رونوشت آگهی حصر وراثت 
شماره  شناسنامه  دارای  بانی  بی  دیار  آقای 
4710286140 به شرح دادخواست به کلاسه 
گواهی  درخواست  شورا  این  از   ٩7056٩/٩
حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که 
شادروان عمر درویش بی بانی به شماره پروانه 
 13٩7/5/7 تاریخ  در  اقامت 177/10/85/34 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته، ورثه 

حین الفوت آن مرحوم منحصر است به : 
1336/12/12کد  متولد  بانی  بی  دیار   -1
درویش  عمو  فرزند    4710286140 ملی 

پسرمتوفی 
کد   1346/7/1 متولد  بانی  بی  ریزان   -2
درویش  عمو  فرزند   0311024882 ملی 

دخترمتوفی  
کد   1348/2/10 متولد  بانی  بی  رازاد   -3
عمردرویش  فرزند   031080٩673 ملی 

دخترمتوفی   
متولد  محمد  درویش  عمر  روزه   -4
 A35851٩3 گذرنامه  شماره   1٩55/2/22

فرزند درویش محمد دخترمتوفی 
5- روشن بی بانی متولد 1350 شماره تنظیم 
اظهارنامه 277/10/85/16 فرزند عمر درویش 

دختر متوفی 
 اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست 
مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر 
کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک 
ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد % م    97/15003/ف  
رئیس شعبه 9 شورای حل اختلاف کرج  

جهانبخش«  »علیرضا 
ستاره ایراني تیم برایتون، 
که  اي  هفته  هفت  در 
برتر  لیگ  از  اینجا  به  تا 
انگلیس گذشته است، بر 
تا  انتظارات،  تمام  خلاف 
هم  روي  شاید  اینجا  به 
رفته به اندازه ٩0 دقیقه 
یک مسابقه کامل هم به میدان نرفته باشد. هر بازي 
چه برایتون جلو باشد، چه عقب باشد و چه مساوي، 
از حدود دقیقه 75 به میدان مي آید و تمام تلاشش 
را براي خودنمایي به کار مي بندد اما باز هم در دیدار 
بعدي از روي نیمکت کار را آغاز مي کند. شاید براي 
قضاوت زود باشد و خیلي ها این نظر داشته باشند 
که از نظر مربي هنوز علیرضا با جو لیگ برتر و تیم 
برایتون هماهنگ نشده است و زمان بیشتري براي 
جا افتادن او نیاز است. سخن گزافه اي نیست، اما اگر 
نگاهي به فعل و انفعالات رخ داده در سال هاي اخیر 
این تیم و جمعیت هوادارن این تیم بیندازیم، متوجه 

نکات عجیبي خواهیم شد که تا حد زیادي قابل تامل 
است و حلقه گمشده معماي نیمکت نشیني جواهر 
فوتبالمان را در این باشگاه درجه دو و سه انگلیسي 

پیدا مي کنیم.
ماجرا از این قرار است که اکثریت قریب به اتفاق 
هواداران این باشگاه متعلق به پیرمرد و پیرزن هایي 
است که سال هاي سال تیم را چه مالي و چه معنوي 
حمایت کرده اند و بخشي از سهام باشگاه نیز در 
اختیار یکي از همین هواداران کهنه برایتون است. 
به زعم کارشناسان انگلیسي، نیمکت ذخیره هاي 
برایتون بسیار پر و پیمان تر و شاداب تر از بازیکنان 
داخل زمین است! شاید برایتان عجیب باشد اما تنها 
شناخته  نشین  نیمکت  که  نیست  ما  جهانبخش 
شده برایتون است. »یورگن لوکادیاي« هلندي که 
با پیراهن آیندهوون سه فصل پیش آقاي گل لیگ 
هلند شده بود و با آرزوهاي فراوان به انگلیس آمده 
بود، اکثر بازي ها نیمکت نشین گلن موراي 34 ساله 

و پا به سن گذاشته است. 
اتفاقي که میفتد این است که هواداران و همینطور 

مدیران برایتون، براي ستاره هاي سابق خود که آن ها 
را تا لیگ برتر بالا آورده اند، علاقه و احترام زیادي 
قائل هستند و این بازیکنان را به بازیکنان جوان و تازه 
به خدمت گرفته شده ترجبح مي دهند. ادامه روند 
ناامید کننده نیمکت نشیني هاي برایتون به ضرر 
اوست و قطعا خود علیرضا نیز این مساله را به خوبي 
مي داند و براي همین در هر بازي تمام توانش را 
براي ارائه بهترین نمایش خود به کار مي گیرد. شاید 
یک گل و یا یک پاس گل تماشایي در این فرصت 

گیرش  که  کوتاهي  هاي 
را  او  راه  بتواند  آید،  مي 
نیمکت  از  رهایي  براي 
به  رسیدن  و  نشیني 
کند.  باز  اصلي  ترکیب 
امیدواریم  که  اتفاقي 
براي  سریعتر  چه  هر 

این بازیکن 
دار  آینده 
ل  تبا فو
کشورمان 

بیفتد..

بزرگترین بازیکنان بسکتبال دنیا
)بخش اول(

جمشید  حمیدی


